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سرمقاله

وای از برف، وای از پَسِ برف

به همین زودی ۶ ماه از سال گذشت و پاییز رنگ رنگ با تولد مهرماه از راه رسید تا 
شرایطی را فراهم آورد که یکبار دیگر، آن روزهای دور و نزدیک را در خاطرات مان 
مرور کنیم، همان کودکانه های قشنگ روز اول مهر در جشن بازگشایی مدرسه، 
طعم شیرینی که کودکان مان، این روزها نمی چشند. امروز، اگر چه روز شروع سال 
تحصیلی است، اما برای دومین مهر پیاپی، خبری از شور و شعف های دانش آموزان 
در معابر نیست و صدای زنگ مدرسه به گوش نمی رسد. ویروس کرونا که چترش را 
بر همه دنیا پهن کرد، سایه شومش را بر سر حوزه آموزش هم انداخت تا دانش آموزان 
و دانشجوها را خانه نشین کند، مدارس و دانشگاه ها را از رونق بیندازد، بین معلمان 
و متعلمّان، فاصله ایجاد کند و نظم موجود در نظام تعلیم و تربیت را به هم زند. حالا 
دیگر به لطف قدم شوم این مهمان ناخوانده، مدرسه و دانشگاه، مکان آموزش و مبدأ 
تحصیل دانش نیست و بین فراگیران و فضاهای آموزشی، فاصله ای به گستردگی 

مرداب فضای مجازی افتاده و هر چه پیش تر می رویم، ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

“با دانش، خودتان را مجهز کنید؛ من 
توصیه می کنم به همه شما جوانان عزیز 
که درس خواندن را جدی بگیرید”. رهبر 
معظم انقلاب )مدظله العالی(. اینک با فرا رسیدن فصل رنگارنگ پاییز، 
دروازه سالی تازه برای تحصیل، به روی خیل عظیم دانش آموزان و 
دانشجویان ما گشوده شده تا نوید بخش بهار دوباره تعلیم و تربیت باشد، 
و در این فرصت تازه، فرزندان این سامان، باری دیگر در محیط فرح 
بخش کلاس و مدرسه حضور می یابند تا با گام نهادن در این سرزمین 
نور، غبار ظلمت و جهل را از اندیشه خود بزدایند. بدون تردید تربیت و 
پرورش نسلی خلاق، توانا و مستعد که از اصلی ترین شاخص های توسعه 
محسوب می شود، از مهمترین پیامدهای این حضورِ با شعف دانش 
آموزان و دانشجویان در مهد علم و دانش است و مام میهن نیز برای نیل 
به هدف های متعالی خود که در راستای پویایی و مانایی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران ترسیم شده، چشم به تلاش جوانان و نوجوانانی 
دوخته است که برای رسیدن به این مرحله از زندگی و شروع دوباره فصل 
تحصیل، لحظه شماری کرده اند. بدون تردید در طلیعه گام دوم انقلاب 
اسلامي، مدرسه و دانشگاه به عنوان مهمترین ارکان پیشرفت، ترقی و 
توسعه، با وجود آینده سازان ایران اسلامی، نقشی اساسی، بی بدیل و 
انکارناپذیر در تحقق اهداف عالیه نظام و تحقق رهنمودهای داهیانه مقام 
معظم رهبری )حفظه ا...( دارد. اینجانب آغاز فصل پاییز، شروع دوباره 
سال تحصیلی و بازگشایی مجدد بوستان های علم و اندیشه را به همه 
دانش آموزان، دانشجویان، دبیران و اساتید گرانقدر در مدارس و دانشگاه 
های خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده، با احترام به پیشگاه 
حضرت اباعبدا... الحسین)ع( و دیگر شهدای گرانقدر کربلا، تقارن این 
مناسبت با ایام اربعین حسینی و هفته دفاع مقدس را مغتنم شمرده،  
توفیق رهپویانِ وادی علم و دانش را در فراگیری درس های مکتب 
عاشورا، از خداوند متعال خواستارم. امید که با اهتمام همه آحاد جامعه در 
رعایت دقیق ضوابط بهداشتی و پیشگیری از گسترش بیماری کرونا و 
نیز شتاب گرفتن روند واکسیناسیون در سطح استان و کشور، به زودی  

شاهد بازگشایی کامل مدارس با حضور دانش آموزان باشیم. ان شاء ا...
حمید ملانوری شمسی-  استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار
 به مناسبت

محصولات استراتژیک  ” آغاز سال تحصیلی”
استان را خاص ببینید

صفحه 5

بدین  شناسی،  حق  و  ادب  حکم  به 
سروران، عزیزان،  همه  از   وسیله 
معزز  روحانیت   ، آشنایان   ،  دوستان 
علی الخصوص حضرت آیت ا... عبادی 
نماینده محترم ولی فقیه در استان 
و امام جمعه بیرجند - حضرت آیت 
ا... رضایی امام جمعه اسبق  بیرجند، 

مسجد و مجتمع فرهنگی مرحوم آیت ا... نابغ آیتی و مسئولان ارجمندی که بازماندگان را در 
تحمل این مصیبت یاری بخشیده و با حضور آرامش بخش و دلسوزانه خود در مراسم تشییع وتدفین 

و ترحیم عزیز از دست رفته مان 

حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد رضا ثقه الاسلامی 
ما را مورد تفقد قرار داده و مرهم قلب داغدارمان بودند، صمیمانه تشکر می نماییم. 

ضمنا به استحضار می رساند: مراسم چهلمین روز درگذشت آن فقید سعید 
روز جمعه مورخ ۱4۰۰/۰7/۰2 از ساعت 8:۳۰ الی 9:۳۰ صبح در محل مسجد آیت ا... آیتی 

واقع در خیابان مطهری )در فضای باز ( برگزار می گردد.

خانواده مرحوم ثقه الاسلامی 

روزگاریست که ما حال پریشان داریم 
ز غم مرگ پدر دیده گریان داریم 

بود اخلاق خوشش ورد زبان همگان 
اعتباری که به ما هست ز ایشان داریم 

گل بی خار مادر بود، مادر  مرا غمخوار مادر بود، مادر 

چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بیقرار 
و ناباورانه دلتنگ لحظه های با تو بودن خواهیم بود 
به مناسبت دومین سالگرد عروج مادر عزیزمان 

مرحومه حاجیه صبیّه پهلوان
 ) مادر شهید محمد رضا نباتی(

 امروز پنجشنبه ۱4۰۰/۰7/۰۱ با نثار فاتحه ای ، روح پاک آن عزیز سفر کرده را مهمان خوان
 بی دریغ حضرت حق می گردانیم ، روحش شاد و یادش گرامی باد 

همسر و فرزندان 

یادبود
دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان مرحومه 

فاطمه  کبری صفاریو ن پور
 )همسر مرحوم حاج علیرضا صفاریان (

با نثار فاتحه ای روح پاک آن عزیز سفر کرده را مهمان 
خوان بی دریغ حضرت حق می گردانیم. 

فرزندان 

جنـاب آقـای روشـان
  مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی استان خراسان جنوبی 

درگذشت خواهر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. 

مدیر عامل و کار کنان  انجمن حمایت زندانیان مرکز استان خراسان جنوبی 

 *** جــایــزه  ***
به دانش آموزان کنکوری سال چهارم دبیرستان شهرستان بیرجند 
که در رشته ریاضـی فیزیک و علوم تجربی کنکور 1401 جزو

 ۳ نفر اول کشوری شوند جایزه ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی
 و اگرجزو ۱۰ نفر اول کشوری شوند جایزه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی 

تعلق خواهد گرفت.
مبلغ جایزه توسط پزشک خیر و با پشتیبانی روزنامه آوای خراسان جنوبی آماده می باشد.

ای کویر تو بهشت جان من
عشق جاویدان من ایران من

* کلاس های آنلاین و حضوری درسی )شروع از اول مهر ماه(
* طرح همیار... در این طرح، تدریس، توسط برترین معلمان  شهر  انجام می گیرد

 و یک همیار، دانش آموز را در انجام تکالیفش همراهی می کند. 1. حضوری در آموزشگاه  
2.  فرستادن معلم و همیار به منزل دانش آموز

* کلاس آنلاین تیزهوشان ششم و نهم )بسیار مناسب والدین کارمند و پر مشغله(
* طرح ویژه کلاس اولی ها با حضور برترین معلمان کلاس اول  )100 درصد تضمینی(

* کلاس ها به دو صورت آنلاین و حضوری است. 

 برای اطلاعات بیشتر تماس بگیرید : 32040240

آموزشگاه علمی خیام برگزار می کند

ظرفیت  کلاس هامحدود

به نام خداوند مهربان مهرآفرین
سال ها، ماه مهر، موسم شکوفه ریزان گلبرگ های گل سرخ، زندگی عالمانه و 
فرهیختگی برای همه جویندگان علم و دانش بوده و فصل بازگشایی مدارس، 
 تندیس استمرار پایداری و استقامت برای جویندگی علم و معرفت با نغمه های
خوش معلم در کلاس مهربانی ها می نمود که به گونه ای زیبا و شگفت انگیز، نم نم بارش قطرات 
 علم و دانش، غبار ظلمت و جهل، را از سینه مشتاق غنچه های باغ دانایی می زدود و مدرسه گام های 
دانش آموزان را در بوستان معرفت و سرزمین نور، خوش آمد می گفت و مهر مهربان، سفره های موفقیت را 
در میزبانی از نوگلان این دیار می گستراند. اما! چند صباحی است که دژخیمان کرونا ویروس طراوت بهاری 
را از دل دانش آموزان گرفته و گسلی عظیم در مسیر تعامل دانش آموز، معلم و مدرسه ایجاد کرده است. 
کرونا؛ قاتل بالفطره ای است؛ که علاوه بر تغییر سبک زندگی فردی و اجتماعی جامعه، با حضور نامیمون 
خود، وحشت را میهمان خانه دل نوباوگان علم و دانش ساخته است. هر چند، پنجه های عفریت گونه ی 
این ویروس منحوس،گلوی12معلم جهادگر عرصه تعلیم وتربیت را در بهارستان علم و ادب به سختی فشرده 
و هم نشین ملکوتیان ساخته؛ اما شیر زنان و دلیرمردان میدان مبارزه با جهل و نادانی با تلاشی مضاعف،عَلمَِ 
تعلیم و تربیت اسلامی بر دوش گرفتند و با غیرت انقلابی خود، ثابت کردند، که مکتب معلمی،تداوم مکتب 
عاشورای حسینی، رسالت زینبی وتبلور واقعی ایثار و فداکاری بدون مرز است؛ که اجازه نداده حتی برای 
لحظه ای این عَلمَ، بر زمین بماند.  اینجانب، ضمن گرامیداشت اربعین حسینی و یاد و خاطر 12معلم قهرمان 
خطه قهستان زمین؛که درمسیرتعلیم و تربیت نوگلان این خطه جان در طبق اخلاص گذاشتند، آغاز سال 
تحصیلی و شروع عملیاتی دیگر از دفاع مقدس، دربرابرحملات پیاپی فرهنگی دشمنان در جنگ نرم را 
تبریک عرض نموده و از فرماندهان سپاه پیشرفت و آبادانیِ خراسان جنوبی استدعا دارم با تولید محتواهای 
علمی به صور مختلف الکترونیکی، درسنامه، فیلم و صوت خود را آماده حضورتدریجی دانش آموزان در 
سنگر مدرسه و مبارزه علیه سه دشمن جهل،تهاجم فرهنگی و کروناویروس نمایند و از آنجایی که مشارکت 
والدین در فرآیندتعلیم و تربیت نقش بسزایی دارد، ازپدران و مادران گرانقدر دانش آموزان هم که تکمیل 
 کننده پازل تعلیم وتربیت    هستند،خواهش می کنم؛پررنگ تراز پیش درکنارمعلمان وخادمین خود در
آموزش وپرورش استان،همچون همیار معلمانی دلسوز، ایفای نقش نمایند. سخن دیگرم با دانش آموزان 
عزیز، این آینده سازان و تمدن سازان نوین اسلامی است. عزیزان من! مهر ماه  فصلِ خشکیدن و زرد شدن 
و ریختن نیست؛ بلکه آغاز روییدن کتاب بر ساقه دست های کوچک، امّا توانمند شماست. پس باید که کمر 
همت محکم ببندید و امیدوارانه پای در میدان مبارزه با جهل و کرونا بگذارید و هوشیارانه عمل کنید تا مبادا 
وسوسه های خناسانه این دو دشمن شما را بفریبد و به آفت ترس، انزوا و بیماری جسمی و روحی مبتلا 
سازد. با رعایت بهداشت فردی و رعایت پروتکل های بهداشتی در خانه، جامعه و مدرسه، هم به خود کمک 
کنید و هم به جامعه، تا به یاری خداوند متعال شر دیو زشت صورت و بد سیرت کرونا را از جامعه اسلامی 
مان دور کرده و شاهد حضورشادمانه شما در بوستان های علم و معرفت باشیم.  خلاصه کلام این که باید 
همه دست در دست هم نهیم به مهر،تا نقشی نو در بهارستان علم و ادب دراندازیم و بنیان جهل و نادانی، 

زشتی و کجی های کرونا ویروس را با تیغ علم، دانایی و آگاهی براندازیم.

پیام مدیر کل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

محمدعلی واقعی- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳22۳7۰77 -۰9۱۵۵۶۱8۳98

هم آوا با سال تحصیلی جدید
 کارشناسی و صدور بیمه نامه همراه با هدایای ویژه صنایع دستی استان

آدرس : بیرجند،بلوار پاسداران ،حاشیه میدان جانبازان
شماره های تماس: ۶۰۰۱ ۵۶۱ ۰9۰۱ -  ۰۵۶-۳24۳72۵9

bime_iran_aziziBogh_Band

جشنواره 
فروش پاییزه 

بیمه ایران - عزیزی
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 افتتاح یادمان ۵ شهید گمنام
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ممنوع بودن تحویل کتاب با شرط پرداخت شهریه

مدیر آموزش و پرورش بیرجند گفت: تحویل کتب درسی به شرط پرداخت شهریه مجاز 
نیست. یکه خوانی افزود: در صورت بروز این تخلف، اولیای دانش آموزان می توانند به 
واحد ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش شهرستان مراجعه کرده و طرح شکایت کنند.

سرمقاله

وای از برف، وای از پَسِ برف

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دست و پا زدن هامان 
در این معرکه، ما را بیشتر به قهقرا می کشاند.  زنگ 
خطر شیوع کرونا که به صدا درآمد، آموزش و تحصیل 
علم هم در شمار حوزه هایی بود که نیاز به چاره 
داشت، متخصصان و اهل فن، راهکارش را در ارائه 
دروس در فضای مجازی دیدند تا سلامت معلمین و 
متعلمّین به مخاطره نیفتد، حالا دقیقاً ۱۹ ماه است که 
همه دنیا با این ویروس سرکش دست و پنجه نرم می 
کنند و منهای ۶ ماه تعطیلات تابستانی امسال و سال 
قبل، بقیه اش برای خانواده ها، چیزی جز دغدغه 
کلاس و درس و مشق مجازی نبوده است. این که 
دانش آموزان توانسته اند از کلاس های آنلاین و 
آفلاین مجازی به خوبی بهره مند شوند و هر چه را 
لازم بوده در این محیط به خوبی فراگرفته اند یا نه؟! 
سؤالی است که ذهن همه، به ویژه خانواده هایی که 
آینده فرزندان شان را در ارتقاء سطح علمی می دانند، 
به خود مشغول داشته است.  گذشت این بازه زمانی 
نسبتاً طولانی و تحقیقات متعددی که در این مدت 
انجام شده، حکایت از واقعیت های تلخی دارد که 
چند روز پیش)۲۳ شهریور ماه( حسینی، معاون وزیر 
و رئیس سازمان آموزش  و پرورش استثنایی کشور 
در نهمین نشست شورای راهبری سازمان آموزش  و 
پرورش استثنایی، از بخش هایی از آنها پرده برداشت 
و بر نگرانی های والدین، مهر تأیید زد.  به نقل از 
بررسی های  مرکز  مطالعات  باستناد  و  وزیر  معاون 
و  مدارس  تعطیلی  ریاست جمهوری؛”  استراتژیک 
آموزش  دیجیتال و فناورانه بیشترین آسیب را به قشر 
کم برخوردار زده، سواد بهداشتی در خانواده های کم  
برخور دار کم است و مدرسه می توانست جبران کننده 
این سواد کم بهداشتی باشد، بسیاری از دانش آموزان 
کم برخوردار در مدارس شبانه روزی تحصیل می کنند 
برخورداری  موجب عدم  مدارس  این  تعطیلی  و 
تغذیه  سوء  افزایش  و  مغذی  مواد  از  دانش آموزان 
در بین دانش آموزان کم برخوردار شده است. علاوه 
بر این آسیب  های فضای مجازی و در خانه ماندن 
گذاشته  تأثیر  آنان  روانی  سلامت   بر  دانش آموزان 
اشتها،  در  تغییر  پرخاشگرانه،  رفتارهای  افزایش  و 
اختلال در خواب، به هم ریختن نظم خانواده، افزایش 
تعارضات خانوادگی، پرخوری، کم تحرکی، قلدری، 
کاهش آستانه تحمل وعدم آموزش آداب معاشرت از 
جمله آسیب های در خانه ماندن دانش آموزان است”.  
به گفته او؛ “مطالعات مرکز بررسی های استراتژیک 
و  کرونا  ایام  در  می دهد  نشان  جمهوری  ریاست  

دانش آموزان  درصد   ۳۵ تنها  مجازی  آموزش های 
حضور کافی و آنلاین در فضای مجازی داشته اند، 
۳۳ درصد فقط حضور کمی به  جای حضور کیفی در 
آموزش های مجازی داشته اند، ۳۳ درصد نیز کمتر از 
۵ ساعت در هفته، از پیام رسان شاد استفاده کرده اند، 
آموزش   معتقدند  آموزان  دانش   از  درصد   ۲۴ تنها 
مجازی کیفیتی مانند آموزش  حضوری داشته، ۴۲ 
درصد دانش آموزان آموزش ها را در حد قابل  قبول 
ارزیابی کرده اند و ۳۳ درصد نیز آموزش های مجازی 
را ضعیف می دانند، از هر ۴ دانش آموز ۳ دانش آموز 
معتقد است آموزش  مجازی نتوانسته کیفیت آموزش  
حضوری را داشته باشد”.  معاون وزیر از مطالعات 
یونسکو و سازمان ملل هم این آمار را ارائه کرده که؛ 
“تحصیل ۹۴ درصد از یادگیرندگان در نبود مدرسه با 
اختلال مواجه شده، ۹۹ درصد دانش آموزان در کشور 
های با درآمد متوسط و کم، تحت تأثیر وضعیت منفی 
کرونا قرار گرفته اند، در مهر سال گذشته، مدارس۱۱۰ 
کشور دنیا تعطیل شده و ۵۵۰ میلیون یادگیرنده تحت 
تأثیر این تعطیلی قرار گرفته اند”. پژوهش های متعدد 
اند که  اثبات رسانده  دیگری هم این نتیجه را به 
نظام های تعلیم وتربیت دنیا در آموزش های مجازی 
شده  مواجه  یادگیری  و  یاددهی  در  زیادی  افُت  با 
اند،  نظرسنجی یونسکو هم تحت عنوان »کودکان 
را نجات دهیم«، این موضوع را اثبات کرده که از 
مجموع دانش آموزان ۱۱ تا ۱۷ ساله ۶۴ کشور دنیا، 
از هر ۱۰ دانش آموز ۸ نفر احساس کرده اند چیز کمی 
آموخته  اند یا نیاموخته اند و ۸۰ درصد هم احساس 
کرده اند برای یادگیری بامانع جدی مواجه بوده اند. 
بی شک نتایج مطالعات این چنینی بوده که سازمان 
جهانی بهداشت و یونیسف را واداشته که مشترکاً از 
مقامات کشورهای جهان بخواهند، بازگشایی مدارس 
کار  دستور  در  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  با  را 
خود قرار دهند. خلاصه کلام این که هیچ مطالعه  و 
مستنداتی در دنیا منتشر نشده که ثابت کند بازگشایی 
مدارس در همه گیری کووید ۱۹ مؤثر بوده یا نه؟! 
اما مطالعات و پژوهش ها نشان می دهند نرفتن به 
ای  و  داشته  به همراه  فراوانی  آسیب های  مدرسه، 
کاش  یونیسف، به همان شکل که گزارش کرده، 
جبران فقر ناشی از کرونا ۱۱ سال زمان می برد، 
طی تحقیقات جامعی این را هم نشان می داد که 
این افُت تحصیلی دو ساله، چند سال دیگر جبران 
خواهد شد و آیا اصلًا راهی برای جبران این رکود 
خواهد بود و دانش آموزان و دانشجویانی که به لطف 
نمرات ایده آل ناشی از رونویسی و مذاکره، غَرّه شده 
اند، برای این که در ایام پساکرونا، افرادی کم دانش 
 و بدون تخصص نباشند، می توانند راهی بجویند. 
کرونا بارش را خواهد بست و این روزهای سخت تمام 

خواهند شد، اما.... 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را 
از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

شناسایی 216 رشته انشعاب آب غیرمجاز در خراسان جنوبی 
و  آب  شرکت  مدیرعامل  فارس- 
فاضلاب خراسان جنوبی از شناسایی 
۲۱۶ رشته انشعاب غیرمجاز در این 
استان خبر داد و گفت: بیش از ۲۰ 
بخش  در  آب  مترمکعب  میلیون 
خانگی و بیش از ۴ میلیون مترمکعب 
در بخش غیرخانگی مصرف شده 
است.  امامی، مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی از مصرف 
بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب آب در 

بخش خانگی و بیش از ۴ میلیون 
غیرخانگی  بخش  در  مترمکعب 
در این مدت خبر داد و اظهار کرد: 
پیمایش ۳۶ هزار مشترک نیز در این 
زمان انجام شد و ۲۱۶ انشعاب غیر 
مجاز شناسایی شد. امامی همچنین 
به تعویض ۳ هزار و  ۴۱۴ کنتور در 
این مدت اشاره کرد و افزود: در ۶ 
ماهه نخست سال ۵۱.۵۲ کیلومتر 
اصلاح شبکه در راستای اجرای طرح 

های اصلاح شبکه و توسعه شبکه 
 ۱۱ در  استان  محرومین  مسکن 
شهرستان با اعتبار ۱۶۳ هزار میلیون 
ریال اجرایی شده و همچنین ۳۸.۹ 
کیلومتر توسعه شبکه نیز با اعتبار 
۱۰۹ هزار میلیون ریال عملیاتی شده 
است. وی به گوشه ای از اقدامات این 
مجموعه از ابتدای سال تاکنون در 
بخش آب اشاره کرد و گفت : حفر 
کیلومتر   ۵۹ اجرای  جدید،  چاه   ۴

کیلومتر   ۴۱ اجرای  انتقال،  خط 
بازسازی  و  اصلاح  توزیع،  شبکه 
۲۶.۱ کیلومتر خط انتقال، اصلاح و 
بازسازی ۵۴ کیلومتر شبکه توزیع، 
مخزن  مترمکعب   ۳۲۳۰ احداث 
ذخیره آب، نوسازی ۲۱۰۰ انشعاب 
و احداث ۸ ایستگاه پمپاژ بخشی از 
اقداماتی است که در راستای ارتقای 
خدمات رسانی به مردم استان در این 

مجموعه انجام شده است.

پیشنهاد  به  جوان-   خبرنگاران 
حجت الاسلام حمیدي رئیس کل 
دادگستري خراسان جنوبي، قضات 
بازداشتگاه ها  ها،  زندان  در  استان 
تربیت  و  اصلاح  کانون هاي  و 
مشکلات  پیگیر  تا  شدند  حاضر 
مشکلات  بررسي  شوند.  زندانیان 
حقوقي و قضایي زندانیان و بررسي 
درخواست هاي آن ها مبني بر عفو 
یا تخفیف مجازات، از جمله موارد 
مطرح شده در گفتگو هاي قضات 
با زندانیان خراسان جنوبي بود. یکي 
از زندانیان حاضر در زندان مرکزي 
بیرجند مي گوید: براي عفو یا تخفیف 
مجازاتم به نزد قاضي پرونده رفتم و 
قاضي قول مساعد براي پیگیري این 
امر را به من داد. وی مي گوید: یکي 
از اقدامات خوبي که براي اولین بار 
در چند سال گذشته انجام شده است، 
همین بازدید قضات از زندان ها است 
و باعث دلگرمي زندانیان مي شود.این 
زنداني ادامه مي دهد: یقینا برگزاري 
این گونه جلسات، باعث بررسي و 

زندانیان  به  مربوط  مشکلات  حل 
که نمي توانند به جایي مراجعه کنند 
خواهد شد.یکي از قضات استان نیز 
در زندان مرکزي بیرجند گفت: طبق 

دستور واصل شده از سوي رئیس کل 
دادگستري استان، در چند روز آینده 
به درخواست هاي مطرح شده پاسخ 
خواهیم داد تا مشکلات زندانیان رفع 
شود. حمیدي، رئیس کل دادگستري 
خراسان جنوبي در حاشیه حضور در 

براي  بیرجند گفت:  زندان مرکزي 
اولین بار در سطح استان قضات در 
زندان ها حضور پیدا کردند.او افزود: 
قضات حاضر در این جلسه شامل 

دادسرا ها  ها،  دادگاه  قضات  تمامي 
خراسان  تجدیدنظر  دادگاه هاي  و 
جنوبي هستند. حمیدي با اشاره به 
جهادي  اقدام  یک  امر  این  اینکه 
است، تصریح کرد: انجام این برنامه 
با هدف بررسي مشکلات حقوقي 

و قضایي زندانیان استان بود.نسائي 
مرکز  انقلاب  و  عمومي  دادستان 
استان نیز هدف از ملاقات قضات 
و زندانیان را بررسي ارفاقات قضایي 

و قانوني براي تخفیف در مجازات 
زندانیان، آزادي مشروط و یا آزادي 
کامل عنوان کرد. با اجرایي شدن این 
برنامه و بررسي مشکلات زندانیان، 
پیش بیني مي شود ۱۰۰ زنداني از 
زندان هاي خراسان جنوبي آزاد شوند.

قضات در زندان؛
پیش بینی آزادی ۱۰۰ نفر با ابتکار  دادگستری خراسان جنوبی

ضعف در قانون امر  به

 معروف و نهی از منکر

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی با بیان اینکه ضعف 
بسیاری در قانون امر به معروف و نهی از منکر وجود دارد، 
گفت: دشمن با همه قوا به میدان آمده است تا ارکان نظام 
جمهوری اسلامی را به هم بریزد و برای مقابله با این هجمه 
ها باید بخش های فرهنگی را تقویت کنیم. سردار قاسمی با 
بیان اینکه امر به معروف و نهی از منکر یکی از شعارهای 
اصلی انقلاب اسلامی است، گفت: امر به معروف و نهی از 
منکر از شئونات رهبری در نظام جمهوری اسلامی محسوب 
می شود. وی با اشاره به بحث تشکیل گروه های مطالبه گر و 
 طلایه داران امر به معروف بیان کرد: گروه های مطالبه گری 
بیشترین نقش را در اجرای قانون امر به معروف و نهی از 
منکر دارند و این قانون در سال ۹۴ به تصویب رسید و ۱۹ 
امر به معروف هستند. سردار  دستگاه اجرایی عضو شورای 
قاسمی ادامه داد: ستاد امر به معروف و نهی از منکر بیشتر 
به کارهای زیربنایی و تشکیل طلایه داران پرداخته است و در 
صحنه های میدانی حضور فعالی نداشته است. فرمانده سپاه 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه امر به معروف و 
نهی از منکر یک واجب فراموش شده است، افزود: این تکلیف 
بر روی زمین مانده است و متاسفانه این دو فریضه در جامعه 

پررنگ دیده نمی شود.

صادرات جوجه یک روزه 

به خارج از کشور نداریم

ایسنا- مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: تا رفع نیاز 
کشور  از  خارج  به  روزه  یک  جوجه  صادرات  امسال  کشور، 
نداریم. اصغرزاده گفت: از ابتدای سال، ۱۳ میلیون و ۸۳۶ هزار 
و ۱۷۵ قطعه جوجه ریزی در واحدهای پرورش مرغ گوشتی 
خراسان جنوبی انجام شد. وی با بیان اینکه تا رفع نیاز کشور، 

نداریم،  از کشور  خارج  به  روزه  امسال صادرات جوجه یک 
افزود: در برخی از واحدها دو دوره جوجه ریزی انجام شده 
است. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
۱۳ میلیون قطعه جوجه ریزی در ۸۷۳ واحد انجام شد، تصریح 
کرد: یک میلیون و ۵۲ هزار و ۴۳۰ کیلوگرم تخم مرغ تولید 
شده به استان های سیستان و بلوچستان و کرمان ارسال شده 
است. وی گفت: در این مدت ۳۳۲ هزار و ۶۹۵ قطعه مرغ زنده 
برای کشتار به سیستان و بلوچستان، کرمان، خراسان رضوی 

و یزد ارسال شد.
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لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 پرونده اجرایی کلاسه 14000086 مستند به مواد 1۲1 و 1۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه ساختمان مسکونی و تجاری نوع ملک طلق، به مساحت یکصد و سی و شش دسیمتر و چهل و نه صدم مترمربع )136.49( به شماره پلاک ثبتی نهصد و هشتاد و هشت فرعی مجزا شده از چهارصد و نود و دو 

فرعی از یکهزار و دویست و شصت و هشت اصلی، بخش یازده قاینات استان خراسان جنوبی به نشانی قاین خیابان شهید رجایی - نبش رجایی ۲ که سند مالکیت ششدانگ آن در دفتر الکترونیکی 1398۲030800۲00۲686 ثبت و سند مالکیت آن به شماره سریال ۵۲946۷ سری الف سال 98 به نام خانم اشرف مهرگان راد فرزند محمد حسن با شماره ملی 
09330۵۷48۲ صادر و تسلیم گردیده است. حدود اربعه: شمالا: دو درب و دیواریست به طول پانزده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به کوچه شرقا: سه درب و دیواریست به طول هشت متر و هفتاد سانتیمتر به پیاده رو خیابان جنوبا: دیواریست به طول چهارده متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره باقیمانده چهارصد و نود و دو فرعی غربا: دیوار به دیوار به طول نه 
متر و بیست سانتیمتر به شماره هشتصد و ده فرعی که پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 93۲۷0 مورخه 1398/09/۲۷دفترخانه اسناد رسمی شماره شش قاین موضوع تسهیلات اقای علی اکبر شایگان فر به شماره ملی 088899488۵ به عنوان وام گیرنده و خانم اشرف مهرگان راد به شماره ملی 09330۵۷48۲ به عنوان راهن در قبال مبلغ هفتصد میلیون 
ریال به مدت سه سال در رهن بانک ملت قاین قرار گرفته چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بانک مرتهن مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ششصد و ده میلیون و پانصد و شصت و هفت هزار و چهارصد و شصت و هشت ریال شامل مبلغ چهارصد و پنجاه و سه 
میلیون و هشتصد و هشتاد و هشت هزار و ششصد و شصت ریال اصل طلب و یکصد و بیست و هفت میلیون و یکصد و پنجاه و نه هزار و چهارصد و هفتاد و پنج ریال سود و بیست و نه میلیون و پانصد و نوزده هزار و سیصد و سی و سه ریال خسارت تاخیر تادیه به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول، تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و راهن با مشخصات فوق 
را نموده و پرونده اي تحت کلاسه فوق در این خصوص نزد شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک قاین تشکیل شده است پس از ابلاغ اجرائیه به مدیون و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده است، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ ده میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده که پلاک مذکور به صورت ششدانگ یک قطعه مسکونی و تجاری به مساحت 136.49 متر مربع و پس از تعریض 118.49 متر مربع، مساحت تجاری در طبقه همکف 10۷،۲4 مترمربع )سه دربند مغازه(، زیربنا 41۷.1۷ متر مربع ) زیر زمین - همکف - اول( نیمه اسکلت ، سقف با تیرآهن و 
پوشش ضربی- قدمت بنا سی و سه سال : کف مورائیک، دو خوابه، سرمایش کولر آبی، گرمایش بخاری گازی امتیازات: برق، آب، گاز، تلفن ثابت، دارای نماسازی دارای قدمت حدودا 30 سال در تصرف مالک می باشد و مازاد اول آن برابر سند رهنی 93۲۷1-1398/09/۲۷ دفتر شش قاین به نفع بانک ملت قاین به مبلغ 1.۵۵0.000.000 ریال به مدت 60 ماه ثبت 
و در این اداره اجرائیه صادره و پرونده اجرایی 1400008۷ در این اداره تشکیل گردیده است و ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی 1۲ روز یکشنبه مورخ 1400/0۷/18 در اداره ثبت اسناد قاین به نشانی قاین ، خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش می رسد و  برابر گواهی بانک بستانکار ، ملک مورد رهن بیمه آتش سوزی و خطرات تبعی اموال مسکونی 
از شرکت بیمه ما تا تاریخ 1403/10/01 می باشد و محاسبه سود و خسارت تاخیر به استناد تبصره ذیل ماده 4- آئین نامه اجرا از روز درخواست صدور اجرائیه به بعد توسط اداره اجرا محاسبه خواهد شد و مزایده از مبلغ ده میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ مذکور 
 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ،گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد ، حقوق 
دولتی به شرح ماده40 - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک تجارت و نسبت به مازاد با موافقت راهن جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس 

از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.                                                                                                                                                                                                                                                                             علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی 

پرونده اجرایی کلاسه 1400008۵ مستند به مواد 1۲1و 1۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی، نوع ملک طلق ، مساحت یکصد و ده متر و نود و چهار دسیمتر مترمربع 
)110.94( به شماره پلاک ثبتی دو هزار و نهصد و هشت فرعی از یکهزار و دویست و شصت و نه اصلی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا شده از  ۲490 فرعی بخش یازده قاینات استان خراسان جنوبی به نشانی قاین بلوار شهید بهشتی  
 جنب اداره برق- شهید بهشتی ۲4- طبقه دوم پلاک ۲6 که سند مالکیت ششدانگ آن در دفتر الکترونیکی 1396۲030800۲00۲1۵6ثبت و سند مالکیت آن به شماره سریال 8399۷0 ب 9۵ به نام آقای احمد سبزکار فرزند حسین

 به شماره ملی 0889049۲9۷ صادر و تسلیم گردیده است. حدود اربعه شمالا: در هفت قسمت که قسمت سوم آن شرقی - قسمت پنجم آن غربی است اول دیواریست پیشرفتگی به طول هشتاد سانتیمتر به فضای خیابان شهید بهشتی، 
دوم دیواریست به طول دو متر به فضای ملک مجاور شماره ۲83۲ فرعی از شماره 1۲69 اصلي، سوم دیواریست به طول چهل سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست به طول بیست و نه سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست به طول چهل سانتیمتر 
به داکت ششم دیواریست به  طول پنج متر و نود سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲83۲ فرعی از شماره 1۲69 اصلی ، هفتم دیواریست به طول چهار متر و چهل سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲83۲ فرعي از شماره 1۲69 
اصلي شرقا: دیوار و پنجره ایست بطول چهار متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به فضای کوچه شهید بهشتی ۲4  جنوبا : در هفده قسمت  که قسمت های دوم و چهارم و ششم و یازدهم و پانزدهم آن شرقی ، قسمت های نهم و سیزدهم آن غربی  
است، اول دیواریست بطول سی سانتیمتر به داکت دوم دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت سوم درب و دیواریست بطول سه متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله پنجم 
دیواریست بطول سي سانتیمتر به داکت ششم دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت هفتم دیواریست بطول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره 3888 فرعي از شماره 1۲69 اصلی هشتم دیواریست بطول دو متر 
و پانزده سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲8۷9 فرعی از شماره 1۲69 اصلی، نهم دیواریست به طول بیست سانتیمتر به داکت دهم دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت یازدهم دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت دوازدهم 
 دیواریست بطول یک متر و سي سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲8۷9 فرعی از شماره 1۲69 اصلي سیزدهم دیواریست بطول سی سانتیمتر به داکت چهاردهم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به داکت پانزدهم دیواریست بطول 
سی سانتیمتر به داکت شانزدهم دیواریست بطول پنج متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲8۷9 فرعی از شماره 1۲69 اصلی هفدهم دیواریست پیشرفتگي بطول هشتاد سانتیمتر به فضای خیابان شهید بهشتی غربا: در 
پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی و قسمت چهارم آن جنوبی است ، اول دیوار و پنجره است. بطول سه متر و سی سانتیمتر به فضای خیابان شهید بهشتي دوم دیواریست بطول بیست سانتی متر به په داکت سوم دیواریست بطول  بیست 
سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت پنجم دیوار و پنجره ایست بطول 3 متر و 30  سانتیمتر به فضای خیابان شهید بهشتی دوم دیواریست به طول ۲0 سانتیمتر به داکت سوم دیواریست به طول ۲0 سانتیمتر 
به داکت چهارم دیواریست بطول ۲0 سانتیمتر به داکت پنجم دیوار و پنجراایست به طول ۵ متر به فضای خیابان شهید بهشتی که پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 94۵36- مورخه 1399/04/۲3 دفترخانه اسناد رسمی شماره شش قاین 
موضوع تسهیلات خانم سمانه مردافکن با شماره ملی 0880141001 به عنوان وام گیرنده و ،قای احمد سبزکار به عنوان راهن در قبال مبلغ سه میلیارد و دویست و هشتاد میلیون ریال به مدت پنج سال در رهن بانک ملت قاین قرار گرفته 
 چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بستانکار مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ دو میلیارد و نهصد و دو میلیون و سیصد و هجده هزار 
و هشتصد و شصت ریال طلب خویش شامل مبلغ دو میلیارد و چهارصد و هفده میلیون و یکصد و پنجاه و سه هزار و پانصد و پنجاه و نه ریال اصل طلب و سود دویست و چهارده میلیون و پانصد و شصت و سه هزار و هفتصد و شصت و هشت 
 ریال و مبلغ دویست و هفتاد میلیون و ششصد و یک هزار و پانصد و سی و سه ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول ، تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و راهن با مشخصات فوق را نموده 
و پرونده ای تحت کلاسه فوق در این خصوص نزد شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک قاین تشکیل شده است پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهدین بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق 
ثبت تودیع ننموده اند، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ چهار میلیارد و یکصد میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده که پلاک مذکور به صورت ششدانگ یک واحد 
آپارتمان به مساحت 110.94 مترمربع در طبقه دوم اسکلت فلزی و سقف بتنی و ساخته شده در سال 139۲ وکف سرامیک و کابینت ام دی اف و سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی و دو خوابه و امتیازات برق ، آب، گاز، تلفن ثابت 
تک واحدی با قدرالسهم از عرصه حدود 40.08 مترمربع بدون پارکینگ و آسانسور دارای نماسازی که در حال حاضر در تصرف مالک می باشد و برابر گواهی بستانکار، ملک مذکور بیمه آتش سوزی و خطرات تبعی اموال مسکونی از شرکت 
بیمه ما و تاریخ اتمام بیمه1400/10/۲0 می باشد. پلاک  فوق از ساعت نه الی دوازده روز یکشنبه مورخ یازدهم مهرماه یکهزار و چهارصد در اداره ثبت اسناد قاین به نشانی قاین ، خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش می رسد. 
 مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد حق تودیع مبلغ مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایي تودیع نماید. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب . برق و گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد، حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع 
به طلب بستانکار با موافقت بانک ملت و نسبت به مازاد با موافقت راهن جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضي واصل شود 

از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.             علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط 6 درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: 1۰۰
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اتصال ۶۳ مدرسه خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی از اتصال ۶۳ مدرسه روستایی دیگر استان به شبکه ملی اطلاعات طی شهریورماه امسال خبر داد. بهی 
با اشاره به روند توسعه شبکه ملی اطلاعات در سطح استان گفت: در ادامه توسعه زیرساخت های شبکه ملی اطلاعات با اجرای پروژه های مختلف، از شهریور 

پارسال تا شهریور امسال، حدود ۱۵۰ روستای استان به این شبکه متصل و از خدمات مبتنی بر شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت همراه بهره مند شد.
قفل باغ موزه  

دفاع مقدس
 استان را بشکنید

سلام. ضمن تشکر از روزنامه آوا، دیروز 
دوباره  استاندار  که  خواندم  خبرها  در 
خواستار تسریع اجرای طرح باغ موزه 
دفاع مقدس خراسان جنوبی شد. خیلی 
هم خوب اما چرا این کار زودتر انجام 
نمی شود. نزدیک به ۱۰ سال از آغاز 
این پروژه می گذرد ولی به دلیل نبود 
اعتبار کافی و بی توجهی ها، بر زمین 
مانده است. مسئولان استان می دانند 
خراسان جنوبی جزو آخرین استان هایی 
است که موزه دفاع مقدس ندارد، با اینکه 
زمین برای احداث فراهم شده اما هنوز 
که هنوز این موزه در پیچ و خم تامین 
اعتبار است. متاسفانه پیگیری چندانی 
نیز برای این پروژه ملی نمی شود و هر 
از گاهی مشکل کمبود اعتبار در رسانه 
های استان منعکس می شود و نمی 
دانم با اینکه همه مسئولان خواستار 
تسریع این پروژه هستند اما چرا بودجه 
مورد نیاز پروژه باغ موزه دفاع مقدس 
استان تامین نمی شود. بسیاری از استان 
های کشور مرکز فرهنگی و موزه دفاع 
مقدس خود را به بهره برداری رسانده اند 
اما در خراسان جنوبی هر از گاهی جلسه 
می گذاریم که این کار باید تسریع شود. 
این پروژه ملی تاکنون سه بار کلنگ 
زنی شده که این هم از عجایب روزگار 
است.  نکته جالب دیگر اینجاست این 
باغ موزه که قرار بود جزو پنج باغ موزه 
برتر کشور باشد جز یک زمین خالی و 
تعدادی ادوات هنوز سرنوشت معلومی 
ندارد. همه مسئولان استان بدانند با 
افتتاح این باغ موزه نه تنها در تقویت 
فرهنگ ایثار و شهادت همت گذاشتند 
بلکه گردشگری مرکز استان تقویت می 
شود و حداقل  ما بیرجندی ها جلوی 
مهمان خود خجالت زده نخواهیم شد 
که مرکز استان هیچ مکان فرهنگی 
ندارد. امیدوارم همه مسئولان استانی و 
شهری در تسریع این پروژه ارزشی و 
ملی برای استان تلاش کنند و هرچه 

سریع تر به بهره برداری برسد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*دانشگاه علوم پزشکی 9ماه است حق 
کرونا ندادند و فوق ویژه نیروهای شرکتی 
را۱۰ماه است نمی دهند، چرا اینقدر حق 
خوری می کنند. با این مریضی کرونا شبانه 

روزی ما را سرکار دارند.

*به عنوان یک شهروند از اقدام شجاعانه 
فرماندار بیرجند در ابطال مصوبه غیرقانونی 
شورای شهر سپاسگزارم.اگر اعضای شورا 
قانون را نمی دانستند و این تصمیم را 
گرفتند که باید فکر کاندیدا شدن دوباره 
را از سرشان بیرون کنند! اگر می دانستند 
و همچنان بر تصمیم غیرقانونی خودشان 

اصرار کردند که وامصیبتا!  

*باعرض سلام به تمامی پرسنل خدوم 
وزحمتکش پلیس راهنمایی و رانندگی و 
شهرداری بیرجند. درصورت امکان بازدیدی 
ازتقاطع انتهای ظفر 24 و اردیبهشت ۱۰ 
ورودی مجتمع مسکونی بسیجیان داشته 
باشند و نسبت به نصب و اجرای سرعت گیر 
تصمیم گیری کنند چون تصادفات زیادی 

رخ می دهد.

 *آوای بیطرف ولی ملاحظه کار سلام .
در انتصاب و انتخاب مناصب قاعده ای 
هست که باید شخص مورد نظر دارای 
ویژگی های مرتبط با پست بوده و پس 
ازعبور از فیلترهای لازم سپس معرفی شود 
در خصوص معرفی شهردار قصوری انجام 
گرفته که هم با آبروی شهروندان بیرجندی 
بازی شده و هم با حیثیت وجایگاه انسان 
مورد نظر. این رفتار ثابت می کند که 
اعضای محترم شورا از پائین ترین علم و 
تخصص کاری  محرومند اکثرمردم به این 
شیوه خدمات دهی معترضند. وقتی شورا 
در تعیین شهردار وجاهت ندارد مشکلات 
مردم با چه سلیقه ای حل خواهد شد. گر 
مسلمانی همین است که حافظ دارد وای 

اگر از پس امروز بود  فردایی. والسلام.

* جدیدا وام ودیعه اجاره مسکن توسط 
بانک مرکزی اعلام شده بانک ها همه 
از قانون بانک مرکزی تبعیت می کنند اما 
بانک ... قانون خودش را سر این وام دارد و 
با سنگ انداختن پیش پای مشتری کار را 
سخت تر و سخت تر می کند.سرپرستی 

هم که بروم دیگر بدتر از شعبه اش. 

*هفته دفاع مقدس دیگری از راه رسید و 
باغ موزه دفاع مقدس بلوار صیاد همچنان 
در گیر و دار موارد اعتباری و اقدام مسئولان 
است. محلی که می تواند بهترین مکان 
برای انتقال تجارب جنگ و رشادت های 
شهدا و ایثارگران به نسل بعد باشد هنوز 
فقط در خراسان جنوبی افتتاح نشده است.  

*به نظر من اعضای شورای شهر باید به 
فکر مردم باشند اما متاسفانه در مقابل مردم 
ایستادند که یکی از دلایل عدم پیشرفت 
بیرجند محسوب می شود. اعضای شورای 
شهر نباید به فکر منافع خود باشند و خیلی 
تعجب برانگیز بود با اینکه کمیسیون 
تطبیق شهردار منتخب را رد کرد اما بر 

تصمیم خود پافشاری کردند. 

*چرا گزارشی از جاده های بشرویه تهیه 
نمی کنید؟ اگر رسانه مستقلی هستید باید با 
عملکرد خودتان را به اثبات برسانید تا کی 
باید در ورودی های بشرویه کشته  بدهیم. 

* متاسفانه ورودی شهر آبیز به حال خود 
رها شده و هنوز دو بانده نکردند. مسئولان 
چه زمانی می خواهند بودجه مورد نیاز برای 

تامین آسفالت این وروردی را بدهند؟ 

*با سلام خدمت روزنامه آوای خراسان 
جنوبی متاسفانه چند وقتی است که گوشت 
شتر مرغ در مرکز استان پیدا نمی شود و 
شنیدم که بیشتر گوشت شتر مرغ بیرجند 
به استان اصفهان منتقل می شود کشتارگاه 
بیرجند تعطیل شده و فقط در فردوس 
گوشت یخ زده وجود دارد که منتقل می 

شود  خواهش می کنم پیگیری کنید.
بزرگسالان  برای  واکسن سینوفارم   *
عوارضی نداشته است  و الانم خبر آمده 
که برای کودکان نیز عوارضی ندارد اما 
این باعث نگرانی شده است که در کدام 
تحقیق این موضوع به اثبات رسیده است. 

خواهشا پیگیری کنید.
* در این شرایط اقتصادی که کسب و 
کارها دچار رکود شدند، دانشگاه آزاد هم 
شهریه را 2۰ درصد گران تر کرد. به جای 
اینکه به فکر مردم باشند در این شرایط ، 
فقط به فکر منافع خودشان هستند. الان 
من با دوتا فرزند دانشگاه آزادی از کجا 
باید این هزینه را دربیارم.  از هزینه  اجاره 
خانه  بگیرید تا هزینه های خورد و خوراک 
و پوشاک. امیدوار بودیم مسئولان قشر 
مستضعف جامعه که هیچ صدایی برای 

دفاع از خودشان را ندارند، درک کنند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

خراسان  های  فرودگاه  مدیرکل  مهر- 
های  زیرساخت  اینکه  بیان  با  جنوبی 
المللی  بین  فرودگاه  در  عتبات  به  پرواز 
های  شرکت  گفت:  است،  فراهم  بیرجند 
هواپیمایی ایجاد خط پروازی از بیرجند به 
نجف را نپذیرفتند. بنا بر آنچه ستاد مرکزی 
اربعین تعیین کرده است تمامی سفرها به 
سمت عتبات در ایام اربعین باید به صورت 
علاقه  از  بسیاری  گیرد.  صورت  هوایی 

مندان و زائران حضرت سید الشهدا )ع( در 
خراسان جنوبی بعد از شنیدن این خبر انتظار 
داشتند با توجه به بین المللی بودن فرودگاه 
استان  از  پرواز  این  بیرجند  کاوه  شهید 
چیزی  گیرد  صورت  نیز  جنوبی  خراسان  
که در عمل رخ نداد و سوالات زیادی را 
مدیرکل  طهماسبی،  آورد.عظیم  وجود  به 
فرودگاه های خراسان جنوبی اظهار کرد: ما 
در زمینه پرواز به عتبات و کشور عراق از 

نظر زیرساختی مشکل خاصی نداشتیم و 
می گرفته  صورت  نیز  گذشته  در  امر  این 
است. وی بیان کرد: البته مسئله اینجاست 
که هزینه های فرودگاهی فرودگاه نجف در 
دو هفته گذشته به شدت بالا رفت و این 
موضوع باعث شد بسیاری از شرکت های 
هواپیمایی به واسطه این هزینه ها تمایل 
استانی  از  پروازها  برقراری  برای  چندانی 
چون خراسان جنوبی به سمت نجف نداشته 

باشند. مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی 
مجموع  خراسان جنوبی  در  داد:  ادامه 
زائران اربعین به دو پرواز بیشتر نمی رسید 
پرواز،  دو  برای  هواپیمایی  شرکت های  و 
خط پروازی بیرجند به نجف را راه اندازی 
نمی کنند به ویژه آنکه امسال شکل کاروانی 
این سفر نبود مگر اینکه حج و زیارت پرواز 
چارتری در نظر می گرفت. طهماسبی گفت: 
از طرف دیگر همین تعداد محدود زائر نیز 

چون برخی تمایل داشتند برگشت را زمینی 
رفته،  اهواز  به  شخصی  ماشین  با  بیایند 
وسیله شخصی را آنجا گذاشته و از فرودگاه 
اهواز به نجف رفتند تا در مسیر برگشت 
زمینی برگردند. وی با بیان اینکه در مجموع 
نیز در کشور از ۶ مبدأ پرواز به فرودگاه نجف 
در اربعین امسال صورت گرفت، یادآور شد: 
در حال حاضر فرودگاه های خراسان جنوبی 

۱4 پرواز به تهران و مشهد دارد.

 ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: براساس مصوبه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان یک ماه فرصت 
داریم سند توسعه نهبندان و سربیشه را پس از 
بررسی و بازنگری برای طی روال قانونی به 
مرکز کشور ارسال کنیم. فرهادی در نشست 
بررسی و بازنگری سند توسعه نهبندان افزود: 
در بازنگری سند توسعه نهبندان و سربیشه، 
طرح هایی مدنظر قرار گیرند که منشأ تحول 
و توسعه باشند. وی خاطرنشان کرد: پیرو سفر 
پر خیر و برکت مقام معظم رهبری به جنوب 
خراسان بزرگ در سال ۱۳۷۸، اتفاقات بزرگی 
استاندار خراسان  در منطقه رخ داد. معاون 
جنوبی با بیان اینکه آن سفر، نقطه عطفی 
بود  خراسان  جنوب  و  بزرگ  خراسان  در 

گفت : اگر ما امروز در پهنه ایران اسلامی، 
خراسان جنوبی را داریم، بدون تردید از نتایج 
مقام  تاکید  افزود:  وی  است.  سفر  همان 
قصد  سفرشان  با  اینکه  بر  رهبری  معظم 
داشته اند توجه مسئولان را به مناطق محروم 
جلب کنند، تدوین سند توسعه نهبندان را به 
توسعه  سند  گفت:  فرهادی  داشت.  همراه 
نهبندان به تصویب هیئت دولت وقت که 
رسید، مقرر شد طی یک بازه زمانی خاص، 
این شهرستان  به  تومان  میلیارد  مبلغ ۶۰ 
از  بخش هایی  متاسفانه  و  یابد  اختصاص 
است. نشده  محقق  تعهدات  و  اعتبار   آن 
وی افزود: بعدها با پیگیری های نماینده وقت 
مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی، طرح توسعه سربیشه هم به این سند 

ملحق شد و در دستور کار دولت قرار گرفت 
اما به طور جدی دنبال نشد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی اظهار 
داشت: در جریان سفر ۱9 شهریور ماه رئیس 
جمهوری به استان، موضوع بازنگری این سند 
و در دستور کار قرار گرفتن آن از ناحیه استان 
مطرح شد که مورد تایید آیت ا... رئیسی قرار 
گرفت و در فهرست مصوبات سفر لحاظ 
شورای  مصوبه  براساس  گفت:  وی  شد. 
برنامه ریزی و توسعه استان که بلافاصله پس 
از سفر رئیس جمهوری تشکیل جلسه داد، ما 
به مدت یک ماه فرصت داریم این سند را 
بررسی و بازنگری کرده و برای طی کردن 
روال قانونی به مرکز ارسال کنیم.  فرهادی 
با اشاره به جلسه مقدماتی که در این زمینه 

برگزار شده، گفت: بازنگری در سند باید به 
گونه ای باشد که با استفاده از این فرصت، 
با  تحول واقعی در منطقه رقم بخورد.وی 
تاکید بر اینکه تامین زیرساخت های اساسی 
باید در اولویت باشد افزود: لحاظ کردن طرح و 
پروژه های عظیمی که جذب اعتبارات کلان 
را به همراه داشته و می توانند به اشتغالزایی 
و توسعه بینجامد، باید مورد توجه ویژه قرار 
گیرند.وی تصریح کرد: بازنگری سند توسعه 
نهبندان و سربیشه می تواند فرصت خوبی 
مانده  مغفول  ظرفیت های  احیای  برای 
استان  توسعه  نهایت  در  و  شهرستان  دو 
فرمانداران  حضور  با  که  نشست  باشد.این 
همراه  سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
بود، با ارائه طرح های کارشناسی مدیران و 

کارشناسان دستگاه های اجرایی ادامه یافت و 
با تاکید معاون استاندار خراسان جنوبی مبنی 
بر اینکه این طرح در دو هفته نهایی شود، 
ادامه مباحث به جلسات کارشناسی ویژه طی 

روزهای آینده موکول شد.

بیمارستان  عفونی  بخش  رئیس   ایسنا- 
ولی عصر)عج( بیرجند گفت: سطح ایمنی 
ناشی از واکسن های کرونا چالش جدی برای 
ابتلای مجدد به شمار می رود و از طرفی 
مشخص نیست تا چند مدت پس از تزریق 
واکسن، ایمنی در حد مناسب وجود دارد و 
با توجه به جهش های مختلف ویروس نیز، 
ضرورت دوز تقویتی یا بوستر در کشورهای 
قرار  تحلیل  و  بررسی  مورد  دنیا  مختلف 
گرفت. مسعود ضیایی اظهار کرد: دسترسی 
به واکسن های کووید ۱9 قابل توجه ترین 
ثروتمند  کشورهای  بین  شکاف  از  نمونه 
کشورهای  است؛  حاضر  حال  در  فقیر  و 
ثروتمند، در آمریکای شمالی و اروپا، به همراه 
کشورهای پیشرفته جدید جهان مانند چین و 
هند با واکسیناسیون کووید۱9 پیشرفت های 
خوبی از لحاظ اقتصادی اجتماعی داشته اند، 
در  هنوز  دیگر  کشورهای  که  حالی  در 
پاندمی  از  نجات  برای  راهی  جستجوی 
هستند. وی افزود: آفریقا، دومین قاره بزرگ و 
پرجمعیت جهان پس از آسیا، عملًا پیشرفتی 
در زمینه واکسیناسیون نداشته است و نتایج 
مطالعات نشان می دهد، جمعیتی که تاکنون 
در این قاره حداقل با یک دوز واکسینه شده 
اند، زیر هفت درصد است؛ آسیا، بزرگترین 

قاره با 4.4 میلیارد نفر جمعیت، هر چند ۳.۱۷ 
میلیار دوز مصرف کرده است، اما بیشتر به 
دلیل واکسیناسیون کووید۱9 در چین و هند 
بوده است و سایر کشورهای این قاره آمار 
چندان جالبی ندارد. وی با بیان اینکه چین 
تاکنون ۱.9 میلیارد دوز واکسن را تزریق کرده 
است. از سوی دیگر، طبق آمارها، در هند نیز 
تاکنون ۵۷2.2۸ میلیون دوز واکسن تزریق 
شده است.  این متخصص عفونی افزود: با 
در نظر گرفتن جمعیت ترکیبی چین و هند 
یعنی 2.۸ میلیارد نفر برای سایر کشورهای 
جمعیت  نفر،  میلیون  شامل ۱.۸4  آسیایی 
دریافت کننده حداقل یک دوز واکسن، تنها 
آخرین  اساس  بر  است؛  درصد   ۳۸ حدود 
یافته ها که نشان می دهد، حفاظت واکسن 
پس از مدتی کاهش می یابد، اکنون آمریکا 
اعلام کرده است که دوز تقویت کننده یا 
بوستر واکسن را برای مهار کووید ۱9 ناشی 
از نوع دلتا نیاز دارد. رئیس مرکز تحقیقات 
بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و فوکال پویینت علمی مراقبت و 
مدیریت بیماری های عفونی بیان کرد: در 
بدون  ایمنی  سطح  کاهش  مواقع  برخی 
بادی  آنتی  ماهیت  به علت  و  دلیلی  هیچ 
کارکنان  در  مثال  عنوان  به  می دهد.  رخ 

سلامت سطح ایمنی پس از حدود چند ماه 
از تزریق دوز دوم کاهش یافته است و به 
علت جلوگیری از رخداد بیماری در این افراد 
و تقویت سیستم ایمنی آنها، دوز سوم واکسن 
توصیه می گردد که به نام دوز تقویتی یا 

داد:  ادامه  ضیایی  می شود.  تعریف  بوستر 
مطالعه ای که در نیویورک انجام شد، نشان 
داد که واکسن تنها در ماه می، 92 درصد 
موثر است و این میزان به ۸۰ درصد در ماه 
جولای کاهش یافته است و مطالعه دیگری 

نشان داد که اثربخشی واکسن فایزر بیوان 
تک در یک دوره معین از ۷۶ درصد به 42 
درصد و واکسن مدرنا از ۸۶ درصد به ۷۶ 
درصد کاهش یافته است. وی افزود: با توجه 
به این اطلاعات، نیاز به تزریق دوز تقویتی 

احساس می شود و به همین دلیل آمریکا نیز 
تصمیم گرفته است که سومین دوز را از 2۰ 
سپتامبر ارائه دهد. افرادی که کاملا واکسینه 
شده اند، پس از ۸ ماه از واکسیناسیون، یک 
دریافت  اضافی  تقویت کننده  تزریق  دوز 

بیمارستان  عفونی  بخش  رئیس   می کنند. 
ولی عصر)عج( بیرجند گفت: پس از ۸ ماه بعد 
از تزریق دوز واکسن های مذکور دوز تقویتی 
را تزریق کردند اما باید مجوزهای لازم در 
این ارتباط استفاده شود و تمامی واکسن های 

موجود در بازار از جمله واکسن های آمریکایی 
کاهش  در  خوبی  تاثیر  که  داده اند  نشان 
موارد مرگ و بستری و عفونت داشته اند، اما 
ویروس کرونا دائما در حال تغییر است و نیاز 

به دوز تقویتی واقعاً احساس می شود.

شبستان- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان بیرجند با بیان اینکه موزه مدرسه 
شوکتیه تنها موزه وقف کشور است، گفت: 

با قرار  ارزشمند و  آثار  با داشتن  این موزه 
گرفتن در محل حسینیه امام رضا)ع( بیرجند 

به تصویر کشیدن نیت  از  روایتی ماندگار 
خدایی  دادخدا  است.  گذشتگان  و  واقفین 
در بازدید از موزه وقف بیرجند اظهار کرد: 

این موزه بنا بر سیاست های اداره اوقاف و 
امور خیریه خراسان جنوبی و به منظور جمع 

آوری تمام آثار تاریخی و میراثی ارزشمندی 
که توسط خیرین و واقفین در امر برگزاری 
اطهار  ائمه  مراسمات  ویژه  به  مراسمات 

برگزار می شد در شهریورماه ۸2 راه اندازی و 
دسترس افراد قرار گرفته است تا در مناسبت 

های خاص مورد بازدید عموم قرار گیرد. وی 
با بیان اینکه موزه مدرسه شوکتیه تنها موزه 
وقف کشور است، افزود: این موزه وقفی که 
از سال ۸2 تاسیس شده است، در طبقه دوم 
حسینیه امام رضا)ع( که حدود  ۱2۰ سال 
پیش توسط امیر اسماعیل و امیر ابراهیم 
است  واقفین  نیات  اجرای  مکان  و  تعبیه 
قرار دارد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان بیرجند بیان کرد: موقوفه حسینیه 
امام رضا)ع( دارای رقبات مختلفی است که 
از محل درآمد آن و عواید حاصله اجرای نیت 
می شود. خدایی به آثار موجود در این موزه 
اشاره کرد و افزود: مجموعه قرآن های خطی 
از نفیس ترین آثار موزه وقف بیرجند است 
قرآن های  قرآن ها،  مهم ترین  از  یکی  که 
ارزش  با آب طلا هستند که  دست نویس 
انواع  بالایی دارند. وی سماورهای زغالی، 
قهوه جوش و ظرف های تاریخی و قدیمی 
پذیرایی در مجالس، عزاداری ها و جشن ها، 
آب  توزیع  برای  مسی  بزرگ  تشت های 
انواع  و  و شربت در گذرگاه ها، شمعدان ها 
را  مسی  تُنگ های  و  روشنایی  چراغ های 

موزه  این  در  شده  گردآوری  آثار  جمله  از 
عنوان کرد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
یکی  همچنین  افزود:  بیرجند  شهرستان 
وقف نامه های  موزه  این  آثار  مهمترین  از 
قدیمی است که برای جلوگیری از دستبرد 
تدوین  قدیم  زمان های  در  موقوفات،  به 
وقف  نیت  در  نتواند  کسی  تا  می شدند 
تصرفی کند. وی در ادامه بیان کرد: در موزه 
وقف بیرجند وقف  نامه های خطی قدیمی 
نوشته شده روی کاغذ، سنگ و پارچه با خط 
نستعلیق، قرآن های خطی قدیمی، عکس از 
اماکن مقدسه و مشاهیر بیرجند، سکه ها و 
دست نوشته های قدیمی نگهداری می شود. 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
بیرجند در پایان گفت: موزه وقف بیرجند هر 
داخلی و خارجی  میزبان گردشگران  ساله 
بسیاری است که برای دیدن فضای تاریخی 
و همچنین آثاری تاریخی که مبین وقف از 
گذشته های دور در این سرزمین است، از این 
موزه بازدید می کنند اما در حال حاضر با 
توجه به شیوع ویروس کرونا برای  بازدید از 

این موزه محدودیت وجود دارد.

شرکت های هواپیمایی ایجاد خط پروازی را نپذیرفتند

مهلت یک ماهه برای بازنگری سند توسعه نهبندان و سربیشه

 شواهدی دالّ بر ضرورت تزریق دوز تقویتی 

روایتی ماندگار در موزه وقف بیرجند

۲۰۰ یادواره شهدا 
در خراسان جنوبی 

برگزار می شود

ایرنا- مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خراسان جنوبی گفت: ۵۰۰ عنوان برنامه 
هفته دفاع مقدس برگرفته از 2۰۰ یادواره 
اجرا می شود. حجت  استان  در  شهدا 
دفاع  دوران  افزود:  عزیزی  الاسلام 
مقدس به قدری عمیق و پهناور است 
که شاید سال های طولانی نیاز باشد که 
به بعضی از موضوعات آن دوران پرداخته 
شود.وی گفت: مسئولیت  برای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت با توجه به همت 
و گذشت از جان رزمندگان اسلام بسیار 
سنگین است و همه دست اندرکاران باید 
نسبت به معرفی این فرهنگ به نسل 
جوان بکوشند.مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران خراسان جنوبی اضافه کرد: 
یکی از مهمترین برنامه های محوری 
که به صورت سراسری روز پنجشنبه 
اول مهر ماه برگزار می شود، مراسم 
میهمانی لاله هاست که در مرکز استان 
قطعه 2 گلزار شهدای بیرجند و در مراکز 
شهرستان ها گلزار شهدا این برنامه به 
صورت سراسری برگزار می شود و این 
آیین در تمامی گلزارهای مناطق شهری 
و روستایی هم برگزار می شود.وی گفت: 
زنگ ایثار و مقاومت همزمان با سراسر 
در  صدا  به  استان  مدارس  در  کشور 
می آید و از بستر شبکه شاد هم استفاده 
خواهد شد. عزیزی بیان کرد: کنگره 
ملی لاله های سفید برای شهدای منا و 
شهدای حج سال ۶۶ از دیگر برنامه ها 
است که به صورت منسجم در مرکز 
استان برگزار می شود. وی از برگزاری 
اجلاسیه سه هزار پیام آور ایثار و شهادت 
حاضر ۸۰  حال  در  افزود:  و  داد  خبر 
پیام آور دوره سخنوری را فرا گرفتند و از 
۱2 پیام آور در این اجلاسیه تجلیل خواهد 
شد.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خراسان جنوبی گفت: برگزاری همایش 
مدیران و کارمندان تراز انقلاب همزمان 
با سراسر کشور از دیگر برنامه ها است که 

به صورت وبینار برگزار می شود.

خبر ویژه

چرایی عدم راه اندازی خط پروازی بیرجند - نجف



فن آوری اطلاعات

اپلواچسری۷باحاشیههای
اندکنمایشگررونماییشد

پل واچ سری ۷ جدیدترین نسل از ساعت های 
هوشمند اپل است که اکنون به نمایشگر ۲۰ 

درصد بزرگ تر مجهز شده است و در بطن آن، 
تراشه S۷ مبتنی بر لیتوگرافی ۵ نانومتری وظیفه 
پردازش ها را بر عهده دارد. پس از گمانه زنی های 
بسیار، اپل دقایقی پیش نسل جدید ساعت های 
هوشمندش را با نام اپل واچ سری ۷ رونمایی کرد. 
برخلاف انتظار، گجت مذکور بر همان مولفه های 
طراحی پیشین کوپرتینویی ها استوار است؛ بدین 
معنی که فریم و نمایشگر مانند گذشته به شکل 
گرد و محدب درآمده است. افزون براین، هفتمین 
نسل ساعت هوشمند اپل در دو سایز ۴۱ و ۴۵ 
میلی متری عرضه می شود که کاملا با بندهای 
اپل مدعی است که  نیز سازگار است.  گذشته 
اپل واچ سری ۷ به سخت ترین شیشه محافظ 
جهان مجهز شده است که مقاومت دربرار ضربه و 
خط وخش را به طور قابل توجهی افزایش می دهد.

اپل واچ سری ۷ قیمتی مشابه نسل گذاشته دارد؛ 
ازاین رو، نسخه ۴۱ میلی متری اپل واچ سری ۷ 
مبتنی بر وای فای ۳۹۹ دلار و نسخه سلولار آن 
۴۹۹ دلار قیمت دارد. از سوی دیگر، مدل بزر گ تر 
۴۵ میلی متری به  ترتیب ۴۲۹ و ۵۲۹ دلار قیمت 
خواهد داشت؛ البته باید به این نکته توجه داشت گه 
قیمت ها بسته به نوع بند و بدنه می تواند متفاوت 
باشد. برای مثال، احتمالاً مدل تیتانیومی از ۸۰۰ 
دلار شروع می شود و مدل تمام استیل ۷۵۰ دلار 
قیمت خواهد داشت. در این میان، برخی مدل های 
مجهز به بندهای چرمی نیز وجود دارد که قیمت 
محصول را تا بیش از ۱۴۰۰ دلار افزایش می دهد! 
نمایشگر رتینای جدید در اپل واچ سری ۷، با 
توجه به کاهش حاشیه، تقریباً ۲۰ درصد محتوای 
بیشتری را در مقایسه با نسل گذشته و ۵۰ درصد 
پوشش  واچ سری ۳  اپل  با  مقایسه  در  بیشتر 
می دهد. اپل می گوید نمایشگر جدید کاملا دوباره 
مهندسی و طراحی شده است و متعاقباً ابعاد آن به 
۱×۷ میلی متر افزایش یافته است. انحنای نمایشگر 
می تواند  کاربر  که  است  این  معنای  به  جدید 
محتوای بیشتری را روی نمایشگر مشاهد کند. 
نسخه فولاد ضد زنگ نیز در رنگ های نقره ای، 

گرافیتی و طلایی در دسترس خواهد بود.

قبل و بعد  خواب صورت خود را بشویید

شستشوی صورت هنگام شب مهمترین کاری  
است که می توان برای سلامت پوست انجام داد. 
از بین بردن آلودگی ها و آرایش از سطح پوست اجازه 
می دهد تا پوست دوباره احیا شود. همین کار از ایجاد 

جوش نیز تا حدی جلوگیری می کند.در طول شب، 
تماس موها را با صورت تان به حداقل برسانید و به 
عبارتی صورت خود را از چربی موها دور نگه دارید. 
پیچیدن موها در یک روسری ابریشمی بهترین راه 

برای حفاظت از پوست و موی شماست.

گیاه خواران بخوانند!

افراد گیاه خوار یا کسانی که سبزیجات زیاد مصرف 
می کنند اصولا وضعیت عضلات آن ها خوب نبوده 
و افت شدید پروتئینی و عضلاتی در همه بدن 
به خصوص پاها، ناحیه نیم تنه، صورت، افتادگی 

بازوها، شل شدن شکم و ... پیدا خواهند کرد؛ 
چرا که با مصرف زیاد سبزیجات عضله خود را 
می سوزانند و پروتئین شان را کاهش می دهند و 
همین عامل باعث می شود تا عضلات نابود شود.
ممکن است دچار ضعف و کاهش انرژی شوند.

عوارض مصرف بیش از حد کافئین

کافئین، یک محرک بسیار قوی برای فعالیت بدن 
است. اگر مقدار کافئین که فرد مصرف می کند، 
بیش از حد مورد نیاز باشد، در کوتاه مدت باعث 
ایجاد لرزش هایی در بدن می شود.کافئین، به 

نحوی مانند هورمون های اپی نفرین و نور اپی 
نفرین عمل می کند و باعث افزایش جریان خون 
و در نتیجه فعالیت بدن می شود. مصرف بیش 
از حد کافئین، ممکن است مشکلاتی مانند تپش 

قلب، افزایش فشار خون و بیماری شود.

رقیق شدن خون با شیره انگور

شیره انگور به دلیل داشتن ماده معدنی پتاسیم 
حمله  از  جلوگیری  و  خون  شدن  رقیق  سبب 
قلبی شده و به پیشگیری از بیماری هایی مانند 
آمبولی و رگ های واریسی کمک می کند.شیره 

انگور حاوی آهن و ویتامین B12 است که نقش 
مؤثری را در خون سازی با افزایش سطح گلبول 
قرمز در بدن دارد، به همین خاطر مصرف یک الی 
دو قاشق غذاخوری شیره انگور یک سوم از نیاز 

روزانه بدن به آهن را تأمین می کند

 قهوه تازه و طبیعی فاقد هر گونه افزودنی به علت خاصیت وازدیالتوری برونش ها می تواند در کاهش دیسترس تنفسی 
موثر باشد )قبل از استفاده برای بیمار در مورد سابقه مصرف قهوه و آلرژی سوال کنید(. مصرف شکر و قند ساده در 
این بیماران باعث افزایش دیسترس تنفسی و سرکوب عملکرد سیستم ایمنی می شود. مویز )کشمش قرمز( به خاطر 
داشتن مقادیر بالای دی هموگاما لینولنیک می تواند عملکرد ضد التهابی ریوی و کاهنده دیسترس باشد و جایگزین 
مناسبی برای قند باشد. مصرف ترکیبات گریپ فروت یا سیر در بیماران کرونا ویروس که تحت درمان با داروهای آنتی 
ویرال هستند، ممنوع است و اثر درمان را کاهش می دهد. مصرف آجیل سویا بدون نمک به صورت پودر شده در کنار 

مغزها به علت داشتن پروتئین و آنتی اکسیدان در بهبود وضعیت بیماران می تواند موثر باشد.

دیواربزرگچین

وقتی که خاطر ما از یک نفر رنجیده است، دائم و پشت 
سر هم از وی و خودمان که در موقعیت رنجش جوابش 
را نداده ایم، حرص می خوریم. حرص خوردن افراطی 
هم که نتیجه اش معلوم است؛ انواع و اقسام شکل های 
اضطراب، وسواس و افسردگی را به وجود می آورد.تمام 
فکر و ذهن تان را درگیر می کند: وقتی آدم از یک نفر 
کینه به دل می گیرد به ویژه اگر آن یک نفر نسبت 
نزدیکی با فرد داشته باشد، ذهن وی بخش بیشتر انرژی 
خودش را صرف فکر کردن به ظلمی می کند که بر او 

شده است. آن وقت است که کم کم تمام فکر و ذکر و 
هیجان و در نتیجه رفتار فرد را تحت تاثیر قرار می دهد. 
دشمن آرامش است: تا وقتی که ما از فردی رنجیده خاطر 
باشیم، تا این رنجش را برطرف نکنیم نه جدا شدن از آن 
نفر و نه انتقام از او آراممان نمی کند یعنی به هر حال 
»رنجیدن« به عنوان یک موضوع تمام نشده در ذهن 
ما، باقی می ماند و آرامش زندگی مان را بر باد می دهد. 
گذشت را نباید به معنای فراموش کردن اتفاقات پیش 
آمده بدانید. واقعیت این است که اتفاقات زندگی، اتفاق 

افتاده اند و نمی توان آن ها را فراموش کرد. تأثیری که 
گذشت کردن دارد این است که بار هیجانی ماجرا را می 
گیرد و باعث می شود که شما دیگر از بابت یادآوری آن 
اتفاق حال تان بد نشود نه این که آن ماجرا را به کلی از 
ذهن تان پاک کند. اگر واقعا از ته دل یک نفر را بخشیده 
باشید، دیگر نباید اکراه داشته باشید که بروید با او دست 
بدهید و روبوسی کنید. اگر هم به شما بر می خورد که چرا 
او پا پیش نگذاشته است، غیرمستقیم به یکی از فامیل 

معتمد نشان دهید که تمایل دارید با آن فرد آشتی کنید.

آسیب های کینه به دل گرفتن

یاد یاران 
شهیدعباسشعیبی: از شماها مي خواهم که پایگاه های عشایری را تقویت کنید و با 
برادران بسیج عشایر و دفتر عشایری بیشتر همکاری نمایید که لازمه حفظ انقلاب تقویت و 

تشکیل پایگاه های بسیج است.  پنجشنبه  ۱ مهر ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۱۷
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جنوبی،  خراسان  در  دیگ  رستم  چشمه 
به  که  است  سلامت  جنس  از  چشمه ای 
آب  بالای  حرارت  و  املاح  وجود  دلیل 
استفاده  رماتیسمی  دردهای  رفع  برای  آن 
از  کیلومتری   ۲۴۰ فاصله  در  می شود. 
فاصله  به  و  نایبند  روستای  از  بعد  طبس 
چشمه ای  راور،  سمت  به  کیلومتر   ۱۰

کوچک که در آن آبی سبز رنگ که حاوی 
به  که  چشمه ای  دارد.  جریان  است  گوگرد 
حفره های  در  آب  جوشیدن  صدای  دلیل 
زیر  از  و  آتشفشانی  سنگ های  لابه لای 
دیگ  یاد  به  را  انسان  سنگی،  صخره های 
اسطوره ای  نام های  که  می اندازد  جوش 
به  را  رستم  و  جمشید  و  سلیمان  همچون 
به  مردم  بین  اکنون  و  است  گرفته  خود 
دلیل  به  است.  معروف  دیگ  رستم  چشمه 
وجود املاح و حرارت بالای آب این چشمه 
از آن برای رفع دردهای رماتیسمی استفاده 
محل  در  چشمه  این  آب  دمای  می کنند. 
 ۲۰۰ طی  از  پس  اما  بالاست،  جوشیدن 
به  و  می دهد  دست  از  را  خود  گرمای  متر 
در  می توان  که  می شود  هدایت  استخری 
آن شنا کرد. این چشمه که آب آن از نوع 
معدنی  چشمه های  از  یکی  است  گوگردی 
جنوب  و  کرمان  استان  شمال  در  مشهور 
شهرت  رستم  دیگ  به  که  است  خراسان 
دارد. نامگذاری این چشمه به دلیل صدای 
قل قل آبی است که در حفره های لابلای 
زیر صخره های  از  و  آتشفشانی  سنگ های 
به  این چشمه  از  به گوش می رسد.  سنگی 
برای  آن  در  موجود  املاح  و  حرارت  دلیل 
درمانی  آب  و  رماتیسمی  دردهای  رفع 
چشمه  این  نزدیکی  در  شود.  می  استفاده 
از  پوشیده  وسیع  کویر سطحی  داخل  در  و 
است  بازالت  نوع  از  آتشفشانی  سنگ های 
آن  به  نیز  جهانگردان  سفرنامه های  در  که 
آتشفشانی  منطقه  این  است.در  شده  اشاره 

دیده نمی شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
مهم نیست که چقدر منزوی هستید و چقدر احساس تنهایی می کنید، 
اگر کار خود را حقیقتاً و خودآگاهانه انجام دهید، یاران ناشناخته می آیند و 

شما را طلب می کنند. )میگوئلسرانوی(

نکاتمهمدرتنظیمبرنامهغذاییبیماراندیسترس

بزرگترین  از  یکی  که  چین  بزرگ   دیوار 
جهان  در  بشر  ساز  دست  های  سازه 
محسوب می شود، بیش از ۱۳ هزار مایل 
فصل  زیباترین  مسلماً  پاییز  دارد.  طول 
بازدید از دیوار چین است با کمال تعجب، 
ماه ژوئن کمترین تعداد گردشگر از این 

محل است.

شماره ۵۰۱۷                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

ایزوگام شــرق

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0
0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 

بیرجند، میدان توحید 
۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 بـرق صنعتـی

اجرا و نظارت کلیه پروژه های 
 صنعتی ، روشنایی و امنیتی

آماده همکاری با کلیه مراکز 
تولیدی،تجاری و صنعتی

شماره تماس 

0۹۱۵۶۶۶440۵    سالاری

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵3637۵۰7 - ۰۹۱۵6۲۱7۵۰7  حسینی

یک شرکت راهسازی به افراد 
ذیل با حقوق و مزایای قانون کار 
و  بیمه تامین اجتماعی  با شرایط 

کارگاهی  نیازمند می باشد.
۱- راننده مایلر کشنده 

۲- راننده کامیون
3-کارگر ساده 4-آشپز

۵- راننده گریدر
۰۹۱۵۵6۲344۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308308000061مورخ 1400/05/16 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوره ثبت ملک سربیشه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین میرکاظمی مود فرزند سید حاجی به شماره شناسنامه ۲1 صادره از 
حوزه 3 بیرجند راجع به 7 سهم مشاع از 9 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲189/60 
مترمربع پلاک 1355 فرعی از 1156- اصلی شهر مود بخش ۲ سربیشه خریداری و انتقال قهری از مالک رسمی 
مرحوم آقای سید حاجی میرکاظمی مود فرزند سید حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۰7/۰۱             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۰7/۱7
محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
0۹0۳۱۶۱۸4۸۲  - ۳۲۲۲۷۱۷۷        
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شناسایی ۱۵۹ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۵۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع 
۸۰ بیمار شد؛ همچنین از مجموع تست های سریع کرونا ۷۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد  مهدی زاده افزود:   

دو مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۳۰ نفر رسید.

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  ایسنا- 
محصولات استراتژیک استان برای ما خیلی 
 مهم است، این محصولات را خاص ببینید.

ملانوری اظهار کرد: محصولات استراتژیک 
برای  بودن  منحصربفرد  جهت  به  استان 
آنها  به  باید  لذا  نیستند،  همه شناخته شده 
نگاهی خاص داشته باشیم. وی تأکید کرد: 
اگر می گوییم عناب، محصول خاص استان 
است باید همین جا برایش تصمیم بگیریم که 
چطور جمع آوری شود، چگونه خشک شود و 
چطور به بازار عرضه شود که با بهترین کیفیت، 
بیشترین ارزش افزوده را به همراه داشته باشد.  
استاندار با اشاره به گلایه های مطرح شده از 
سوی برخی تولید کنندگان صنایع غذایی مبنی 
داروی  و  غذا  معاونت  سخت گیری های  بر 

دانشگاه علوم پزشکی در صدور مجوزها، گفت: 
از آن جایی که محصولات زرشک و عناب، 
خاص استان ما است، لذا ما باید در همین 
جا سازوکارهای قانونی لازم را برای دریافت 
مجوزهای واحدهای فرآوری مرتبط پیدا کنیم.

ملانوری با تأکید بر این که این محصولات، 
نمونه های مشابهی در دیگر مناطق ندارند، 
حضور  با  ویژه ای  جلسه  باید  شد:  متذکر 
سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل استاندارد، 
دانشگاه علوم پزشکی، جهاد دانشگاهی و ... با 
محوریت معاونت اقتصادی استانداری تشکیل 
شود و طی آن، عناب از مزرعه تا سفره بررسی 
شود.وی با تأکید بر این که فعالیت واحدهای 
تولیدی فعال نباید متوقف شود، ادامه داد: در 
این جلسه استانداردهای لازم، مطابق با شرایط 
بومی برای موضوع جمع آوری، خشک کردن، 
فرآوری محصول تا عرضه آن به بازار تدوین 
شود. استاندار با اشاره به اینکه هدف از این کار 
کمک به واحدهای تولیدی و تسهیل شرایط 
فرآوری  موضوع  به  که  است  افرادی  برای 
این محصولات ورود کرده اند، گفت: عرضه 
محصول با کد استاندارد، به معرفی محصولات 
کشاورزی و در نتیجه استان خراسان جنوبی 
با  باید  ما  کرد:  خاطرنشان  وی  می انجامد. 
جدید،  راهکارهای  ارائه  با  و  هم  همکاری 
ای  گونه  به  را  شرایط  درست،  و  منطقی 

تسهیل کنیم که در بحث فرآوری محصولات 
کشاورزی رغبت ایجاد شود. 

به نتایج تعاونی محصولات 
استراتژیک خوش بینم

به گفته وی؛ سخت گیری ها و مانع ایجاد 
کردن ها، سبب می شود محصولات کشاورزی 
به  تغییری  هیچ  بدون  و  شکل  همین  به 
ارزش  هیچ  نتیجه  در  و  شوند  بازارعرضه 
افزوده ای هم برای کشاورزان به همراه نداشته 
باشند.استاندار ضمن قدردانی از اقدامات اتاق 
تعاون در بحث راه اندازی تعاونی محصولات 
و  گفته ام  بارها  گفت:  استان،  استراتژیک 
برای  که  کارهایی  می کنم؛  تأکید  هم  باز 
محصولات استراتژیک استان می شود، مثل 
خود محصولات باید قدر، شأن و جایگاهی 
باشد.ملانوری  داشته  جهانی  و  بین المللی 
تأکید کرد: این تعاونی باید با سهامداری تولید 
کنندگان زرشک، عناب و زعفران استان و نیز 
افرادی که به نوعی با این محصولات مرتبط 
می باشند، تشکیل شود.وی با بیان این که در 
این تعاونی برای تمام مراحل کاشت، داشت 
برنامه ریزی می شود،  برداشت محصول  و 
ارزش  ایجاد  تعاونی،  این  از  هدف  گفت 
است  استان  خاص  محصولات  در  افزوده 
به  نیز  افزوده  ارزش  این  از  و سود حاصل 

جیب شخص کشاورز می رود.استاندار با بیان 
این که مسئله اصلی استان فعلًا موضوع راه 
اندازی این تعاون باشد، افزود: من به عواقب 
این تعاونی خیلی امیدوارم و مطمئن هستم 
پول توجیبی های مردم که در این تشکل در 
مسیر تولید قرار می گیرد، بزودی سرمایه هایی 
آنها کمک  رفاه  به  که  شد  خواهند  کلان 
مصوبه  از  ادامه  در  کرد.ملانوری  خواهد 
از  راستای حمایت  در  خاوران  توسعه  ستاد 
ایده های دانش آموزی گفت و ضمن تشکر 
از پیگیری های صنعت، معدن و تجارت در 
تحقق این مصوبه، اظهارکرد: تقویت باور دیده 
شدن، مورد حمایت قرار گرفتن و توانستن که 
منجر به ایجاد اعتماد به نفس در دانش آموز 
می شود، مهمترین هدف ستاد توسعه خاوران، 
تأکید  است.وی  آموزی  دانش  ایده های  از 
کرد: دانش آموزی که امروز به این نتیجه 
می رسد که ایده اش ارزش تبدیل شدن به 
یک محصول را دارد، در آینده به یک قهرمان 

حوزه تولید تبدیل می شود.

محصولات راهبردی خراسان جنوبی 
به استاندارد خاص نیاز دارند

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
برخی  اینکه  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
محصولات استراتژیک استان از جمله عناب 

مجوزهای  دریافت  برای  خاصی  استاندارد 
حوزه  این  سرمایه گذاران  ندارند  بهداشتی 
با مشکل مواجه می شوند. قوسی افزود: در 
حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی محصولات 
کشاورزی برخی موانع و مشکلات در زمینه 
بهداشتی  و  فنی  ضوابط  دستورالعمل های 
وجود دارد که به معاونت غذا و دارو دانشگاه 
کرده ایم.  اعلام  هم  بیرجند  پزشکی  علوم 
زمان بر  یا  حد  از  بیش  سخت گیری  وی 
بودن صدور مجوزهای بهداشتی را از جمله 
این مشکلات دانست و گفت: همچنین کد 
آیسیک که برای بسته بندی و فرآوری صادر 
می کنیم مانند ادویه یا آرد یک کد داریم در 
حالی که در ضوابط بهداشتی باید برای هر 
باشد  داشته  از محصولات کد وجود  کدام 
و سبب نگرانی شده و ممکن است مجوز 
صادر نشود. وی تصریح کرد: برای برخی 
لازم  استاندارد  استان  تولیدی  محصولات 
تعیین نشده مانند شیره انگور یا حبه عناب 
که ضوابط لازم برای آنها تعریف نشده است. 
قوسی گفت: براساس ماده چهار و پنج ضوابط 
بهداشتی، برخی محصولات کشاورزی که 
باید بلافاصله توزیع و  بسته بندی می شود 
عرضه شود اما محصولات خشکبار استان 
قابلیت ماندگاری و نگهداری دارند و نیاز به 

عرضه فوری ندارد.

محصولات استراتژیک خراسان جنوبی را خاص ببینید

*نماینده مردم شهرستان های طبس، 
فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس 
شورای اسلامی از دستور وزیر نیرو در 
زمینه تسریع در اجرای پروژه آبرسانی 

به شهر طبس خبر داد.
احمر  هلال  جمعیت  *مدیرعامل 
راستای  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
اجرای طرح مهربانی مهر یک هزار 
و ۵۰۰ بسته لوازم التحریر تهیه و در 
حال توزیع بین دانش آموزان محروم 

استان است.
منطقه  آب  شرکت  عامل  *مدیر 
برداشت  گفت:  جنوبی  خراسان  ای 
آب از سفره های زیرزمینی با نصب 
کنتور هوشمند در خراسان جنوبی با 
اجرای طرح تعادل بخشی منابع آب 
مترمکعب  میلیون   ۲۱۹ ، زیرزمینی 

کاهش یافت.
*ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی 
گفت: دانشنامه دفاع مقدس که در 
حال تدوین است ، میراثی خواهد بود 
که می تواند یاد جنگ را در خاطره ها 

نگه دارد.
فکری  پرورش  کانون  *مدیرکل 
گفت:  استان  نوجوانان  و  کودکان 
بیش از ۱۰۰ برنامه فرهنگی، هنری 
و ادبی به مناسبت هفته دفاع مقدس 
فکری  پرورش  کانون  مراکز  در 
کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی 

اجرا می شود.

اخبار  کوتاه 

سازمان های بین المللی تبدیل به ابزار 
سلطه گری استکبار شده است

گفت:  خراسان جنوبی  در  فقیه  ولی  نماینده 
استکبار امروز با استفاده از ابزار سازمان های 
برای  را  خود  سلطه گری  می خواهد  جهانی 
ملت ها تضمین کند. حجت الاسلام عبادی 
چهارشنبه در دیدار با دست اندرکاران برنامه های 
هفته دفاع مقدس در خراسان جنوبی اظهارکرد: 
وقتی سخن از دفاع مقدس می گوییم در واقع 
از یک واژه شعاری حرف نمی زنیم بلکه یک 
نسخه تثبیت شده و دارای ریشه وحیانی و 

قرآنی مد نظر ما است.

افتتاح ۵ یادمان شهید گمنام

رئیس  و  جنوبی  خراسان  استاندار  حضور  با 
بسیج سازندگی کشور، یادمان شهدای گمنام 
واقع در بلوار پاسداران بیرجند افتتاح شد.در این 
مراسم یادمان ۵ شهید گمنام مدفون در پارک 
شهدای گمنام بلوار پاسداران بیرجند به بهره 
برداری رسید. پیمانکار این پروژه سازمان بسیج 
سازندگی استان بوده و تمام هزینه های اجرای 
آن را نیز بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس تامین نموده است. 

بازگشایی کارخانه چدن خوسف
 پس از برهه ای توقف اجباری

مدیر کارخانه چدن خوسف از بازگشت مجدد 
گفت: 6۳  و  داد  خبر  کارخانه  این  کارگران 
و  برگشته  چین  از  کارخانه  چینی  مهندس 
مستقر شده اند. جعفری از راه اندازی دوباره 
کارخانه چدن خبر داد و اضافه کرد: هنوز برای 
آسفالت مسیر این کارخانه که استاندار قول آن 
را داده بود، هیچ اقدامی نشده است. وی با 
اشاره به بیکاری ۲۰۰ کارگر به دنبال تعطیلی 
نیروها  این   گفت:  خوسف،  چدن  کارخانه 
پیمانکاری بوده اند و هم اکنون ۲۳۰ کارگر 
مشغول فعالیت هستند. ویگفت: حالا نوبت 
مسئولان است و از آنها انتظار داریم  جاده را 

آسفالت کنند.

طرح های ترافیکی را همه جانبه ببینید

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی بر همه جانبه دیدن طرح های ترافیکی 
در  مطلب  این  بیان  با  فرهادی  کرد.  تأکید 
جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان خاطر 
نشان کرد: ما باید در حریان اجرای طرح های 
ترافیکی، اثرات اقدامات مان را در دیگر معابر نیز 
پیش بینی کنیم. وی تأکید کرد: در اجرای پروژه 

ها، ایمنی مسیرها باید مورد توجه ویژه باشد. 

تعیین تکلیف اعتبار باقی مانده 
برای پروژه راه آهن بیرجند-یونسی

تعیین  بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
تکلیف اعتبار باقی مانده برای پروژه راه آهن 
بیرجند-یونسی گفت: بانک ها هرچه سریع تر 
پای کار بیایند. در جلسه ویدئو کنفرانسی که 
با تاکید رئیس جمهور و به درخواست استاندار  
و حضور معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع 
وزارت راه و مدیران عامل عضو کنسرسیوم 
شد،   برگزار  بیرجند-یونسی  آهن  راه  پروژه 
پیرامون مشکلات و تامین اعتبار این پروژه 
مهم ملی بحث و تبادل نظر شد. ملانوری 
افزود: با توجه به تاکید رئیس جمهور و وزیر 
راه که در این ماه به استان سفر داشته اند 
ضروری است هرچه سریعتر برای این پروژه 

مهم گام های موثر برداشت.

ایرنا- روز گذشته همزمان با نخستین روز هفته 
دفاع مقدس، ۱۳۳ پروژه محرومیت زدایی با 
اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان قاینات 
سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس  حضور  با 
اقتصاد  کارگاه  راستا  این  در  شد.  افتتاح 
مقاومتی چیپس، میوه و بسته بندی و فرآوری 
محصولات زرشک و عناب به نمایندگی از 
۱۳۰ کارگاه اشتغال خرد خانگی صندوق های 

قرض الحسنه مردمی در شهر قاین با حضور 
سردار محمد زهرایی به بهره برداری رسید.با 
افتتاح این پروژه ها با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال 
برای ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۵۰ نفر به 
صورت غیر مستقیم اشتغال پایدار ایجاد شد. 
همچنین قنات روستای نوغاب پسکوه قاینات 
به نمایندگی از روستاهای شندان عرب، ویج، 
و نوغاب پسکوه با حجم کار ۳۵۰ متر مربع و 

اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. 
رئیس سازمان بسیج سازندگی در بدو ورود به 
شهرستان قاینات با حضور در گلزار شهدای 
گمنام آرین شهر ضمن ادای احترام با مقام 
شامخ شهیدان در مراسم غبارروبی مزار شهدا 
کارگاه های  از  زهرایی  سردار  کرد.  شرکت 
فعال صندوق قرض الحسنه آرین شهر بازدید 
کرد و درخصوص اعطای مبلغ ۲۰۰ میلیون 

تومان تسهیلات بلاعوض برای شروع به 
کار مجتمع کارگاهی و ۵۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات چهار درصد برای بحث اشتغالزایی 

این صندوق قول مساعد داد.

۱۰۰ هزار مسکن محرومان توسط 
بسیج احداث می شود

 رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور با بیان 

اینکه هشتصد و بیستمین قنات در خراسان 
جنوبی به بهره برداری رسید گفت: احداث ۱۰۰ 
هزار مسکن محرومان در کشور توسط بسیج 
سازندگی در برنامه است. زهرایی بیان کرد: از 
یک میلیون مسکنی که دولت به مردم قول 
داده ۱۰۰ هزار مسکن را بسیج تقبل کرده 
کارها را انجام دهد که تفاهم نامه ها و روال 

اداری در حال طی شدن است.

۱۳۳ پروژه محرومیت زدایی در شهرستان قاینات افتتاح شد

مهربان باشیم زندگی پراز خداحافظی های غیر منتظره  است به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308308000069مورخ 1400/06/03 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوره ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین میرکاظمی مود فرزند سید حاجی  به شماره شناسنامه ۲1 صادره از 
حوزه 3 بیرجند راجع به 7 سهم مشاع از 9 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3606/64 متر مربع پلاک 783 فرعی از 1156- اصلی شهر مود بخش ۲ 
سربیشه خریداری و انتقال قهری از مالک رسمی مرحوم آقای سید حاجی میرکاظمی مود فرزند سید حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/01                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/07/17

محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: 

ششدانگ یک قطعه محوطه مزروعی مشجر به پلاک 1654 فرعی از ۲۲۲ - اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه تقاب مورد تقاضای مرتضی محمدزاده  
در روز 1400/07/۲۲ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 

اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: 1400/07/01     حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
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امام حسین علیه  السلام فرمودند :
إنِّ الكَْریمَِ إذَِا تكََلمَّ بكَِلَامٍ، ینَبْغَِی انَْ یصَُدّقهَُ باِلفِْعْلِ.

بزرگوار کسی است، که گفتارش با عملش یكی باشد.
)مستدرك الوسائل، ج ۷ ص 1۹3 ح6( 

وزیر امورخارجه:  مذاکرات 
برجام  را از سر می گیریم

معاون سازمان غذا و دارو: ۷۳ 
میلیون دوز واکسن تامین شد

وزیر امور خارجه در دیدار با مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا با اعلام این که دولت 
سیزدهم مذاکرات را از سر می گیرد، اظهار 
کرد: دولت جدید در حال مرور و مطالعه 
پرونده مذاکرات انجام شده است. نه اتلاف 
وقت می کند، نه رفتار غیر سازنده آمریکا را 
می پذیرد و نه کشور را معطل وعده های 
توخالی سابقه دار خواهد کرد.  امیر عبدالهیان 
در این ملاقات با تاکید بر این که دولت 
اصول، عملگراست  چارچوب  در  رئیسی 
لذا به دنبال نتیجه عملی در مذاکرات است، 
اظهار کرد: همانطور که قبلا گفته شده ما 
با جدیت در حال بررسی سوابق مذاکراتی 
هستیم و دولت جدید مذاکرات را از سر 
خواهد گرفت.متاسفانه  سیاست های  بایدن 
تاکنون در رابطه با ایران غیرسازنده بوده 
است. بایدن با وجود آنکه از سیاست های 
ترامپ انتقاد کرده، اما در عمل در قبال ایران 

همان سیاست ها را دنبال می کند.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو گفت: تا کنون ۷۳ میلیون دوز 
این  از  کردیم،  تامین  کشور  در  واکسن 
تعداد ۴۵ میلیون دوز تزریق شده که شامل 
واکسن های تک دوزی و دو دوزی می شود. 
محمدی افزود: ۳۵ میلیون نفر در کشور دوز 
اول واکسن را دریافت کردند، انتظار داشتیم 
از ابتدای واکسیناسیون حدود ۶۰ میلیون نفر 
از جمعیت کشور واکسینه شوند. وی ادامه 
داد: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد جامعه 
هدف واکسینه شده اند. بعد از تزریق دوز اول 
واکسن آنتی بادی در بدن ایجاد می شود 
و ایمنی نهایی بعد از ۲۸ روز که دوز دوم 
به بدن فرد تزریق می شود ایجاد خواهد شد.

نماینده مجلس ششم نوشت: در شرایط 
به  خیلی  اصلاح طلبان  فعلی مجموعه 
البته که اصلاح طلبان  حساب نمی آیند 
تأثیرگذار بودند و جهت گیری های قاطعی 
خرداد  و  های ۹۲، ۹۴، ۹۶  در سال  را 
ششم  و  دهم  مجالس  در  داشتند،   ۷۶
هم تأثیرگذار بودند اما در حال  حاضر به 
انتخابات  دلیل شکست سختی که در 
اخیر داشتیم؛ اگرچه شکست جوانمردانه 

نبود اما شکست، شکست است و برای 
همین حرف هایشان متأسفانه خیلی به 
حساب نمی آید. شیرزاد افزود: هنگامی 
که مجموعه اصلاح طلبان فقط بخواهند 
بگیرند  منفی  موضع  موضوعی  هر  در 
و غر بزنند طبیعتاً تاثیرگذار نخواهد بود، 
اگر اصلاح طلبان می خواهند حرف های 
هر  واقعا  باید  باشند،  داشته  تاثیرگذار 
و  تائید  خودش  جای  در  را  موضوعی 

نقد کنند اگر این دو با هم نباشد نتیجه 
خوبی به بار نمی آید در نتیجه حرف آدم 
پاسخ  در  شیرزاد  نمی شود.  شنیده  هم 
به سوالی مبنی بر  اینکه آیا امکان دارد 
اتاق فکری با حضور آقایان ناطق نوری، 
خاتمی، برادران لاریجانی، روحانی برای 
برون رفت از مشکلات موجود تشکیل 
شود، اظهار کرد: این گفته خیلی ایده آل 
است. وی افزود:  اولاً هرگز چنین تیمی 

تشکیل نمی شود، ثانیاً اگر تشکیل شود 
خوب بازی نمی کنند؛ چرا که انسجام و 

هماهنگی لازم را ندارند.

یک چهره سیاسی اصولگرا اظهار کرد: 
سهم خواهی در هر جریانی شکل بگیرد 
دارد.  مغایرت  اسلامی  انقلاب  ذات  با 
ذات انقلاب اسلامی قدرت طلبی در آن 
نیست ،هر جریانی به هر بهانه و دلیلی 
به دنبال قدرت باشد، همگام با انقلاب  

نیست. کوشکی با تاکید بر ضرری که 
تندروها با سهم خواهی به منافع دولت 
و کشور وارد می کنند، اضافه کرد: سهم 
خواهی در هر جریانی شکل بگیرد با ذات 
انقلاب مغایرت دارد، هر جریانی به هر 
بهانه و دلیلی به دنبال قدرت باشد این 

همگام با انقلاب اسلامی نیست. شعار 
محوری انقلاب این است که ما شیفته 
خدمت هستیم نه تشنه قدرت. حالا هر 
کسی به هر جناحی و به هر گروهی 
وابسته باشد و اهل قدرت طلبی باشد این 

از دایره انقلاب اسلامی خارج است.

فعال سیاسی درباره نقش آملی لاریجانی 
آقای  گفت:  تشخیص  مجمع  در 
پیش بینی ها  برخلاف  لاریجانی  آملی 
نمی خواهد خود را از هسته قدرت جدا 
کند. آقایی افزود: نه صادق لاریجانی و نه 
علی لاریجانی هیچ کدام پایگاه اجتماعی 

ندارند و به همین دلیل کنارگذاشته شدن 
کسانی  از  ساده تر  بسیار  افرادی  چنین 
بنابراین  دارند؛  مردمی  عقبه  که  است 
عصر لاریجانی ها به پایان رسیده است 
هرچند آنها هنوز باور نکرده اند. وی درباره 
سرنوشت لاریجانی ها مطرح کرد: آقایان 

لاریجانی صبر و انتظار را پیشه کردند تا 
شاید در آینده باز هم بتوانند در مناصب 
کلیدی جمهوری اسلامی  قرار بگیرند اما 
من تصور نمی کنم آنها در آینده سیاست 
مشغول  و  باشند  داشته  جایی  کشور 

دست وپا زدن بیهوده اند.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز همه 
مردم حتی آنهایی که به ما رأی ندادند 
نیز نسبت به دولت سیزدهم در ایجاد 
خود  زندگی  در  آسایش  و  گشایش 
امیدوار هستند، گفت: همه وزارتخانه ها، 
دارند  وظیفه  استانداران  و  سازمان ها 
برای رفع موانع و مشکلات به ویژه در 
زمینه اشتغال و مسکن گام های ماندگار 

اشاره  با  رئیسی  بردارند.  سازنده ای  و 
به آغاز سال تحصیلی جدید و با تاکید 
بر ضرورت رسیدگی و حل مشکلات 
فرهنگیان، به سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی دستور داد پرداخت مطالبات معوقه 
از جمله حق الزحمه معلمان را در دستور 
کار قرار دهد. وی تاکید کرد: هر چه از 
زمان آغاز فعالیت دولت می گذرد بیشتر 

که  می کنم  پیدا  ایمان  مسئله  این  به 
مشکلات کشور در درون قابل حل است. 
سخنرانی  در  جمهور  رئیس  همچنین 
سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی 
ایران گفتگویی را مفید می داند که نتیجه 
آن لغو تحریم های ظالمانه باشد. گفت و 
گویی که به لغو تحریم ها منجر نشود 

انجام نمی دهیم.

شیرزاد: شکست اصلاح طلبان در انتخابات جوانمردانه نبود

هر گروهی که اهل قدرت طلبی باشد، از دایره انقلاب  خارج است

لاریجانی ها هنوز باور نکرده اند که عصرشان به پایان رسیده است

خبر مهم وزیر رفاه درباره رئیسی: حتی آنهایی که به ما رأی ندادند هم به دولت سیزدهم امیدوارند
هزینه های درمان نازایی

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر اساس 
مصوبه هیئت دولت که معاون اول رئیس جمهور 
ابلاغ کردند هزینه های درمان نازایی و ناباروری 
جزو خدمات بیمه های پایه قرار گرفت. عبدالملکی  
اظهار کرد: بر این اساس وزارت بهداشت و درمان 
این  برای  را  درمانی  استانداردهای  شد  موظف 
موضوع تدوین کند و بودجه و هزینه مورد نیاز 
برای این امر از طریق شرکت های بیمه گر در 

اختیار این وزارتخانه قرار می گیرد.

مصوبه واردات خودرو 
به مجلس بازگشت 

سخنگوی شورای نگهبان گفت: بنا بر گزارش 
هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت، 
موادی از مصوبه مجلس درباره آزادسازی واردات 
خودرو مغایر با قانون شناخته شد. طهان نظیف 
افزود: ارزیابی اعضای شورای نگهبان نسبت به 
این مصوبه در یکی دو مورد ابهاماتی داشت. در 
یک قسمت این مصوبه درباره واردات و نحوه 
انتقال ارز صحبتی نشده بود و از مجلس خواستیم 

که این موضوع دقیق تر و شفاف تر بیان شود. 

شهریه دانشگاه آزاد ۲۰ درصد
 افزایش یافت

سخنگوی دانشگاه آزاد افزایش شهریه دانشگاه 
آزاد اسلامی در سال تحصیلی 1۴۰1-1۴۰۰ را 
نزدیک به ۲۰ درصد اعلام کرد. حیدری افزود: البته 
در برخی رشته ها شاهد کاهش شهریه خواهیم بود. 
به طور مثال سال گذشته نیز در برخی رشته ها در 
و  بعضی واحدها حتی کاهش شهریه داشتیم 
امسال هم همین رویه ادامه خواهد داشت. وی 
تصریح کرد: در هیئت امنای استانی حداقل و 
حداکثر شهریه تعیین خواهد شد و ما با کاهش 

شهریه در صورت امکان مخالفتی نداریم.

رتبه بندی معلمان
 گرفتار در مرحله تأمین بودجه 

دبیر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: 
اکنون در این مرحله گیر کرده ایم که منابع مالی را 
برای رتبه بندی تعریف کنیم البته قطعاً ۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان نیست. حقوردی افزود: وزارت آموزش 
و پرورش، سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری 
و استخدامی در حال بررسی رتبه بندی هستند تا 
مشکل حل شود، اگر حل شد در ماه های آینده 

شاهد اجرای رتبه بندی خواهیم بود.

تولیدات واکسن برکت
 به 14میلیون دوز رسید

نیکی ملکی، رئیس مرکز اطلاع رسانی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام در صفحه شخصی 
خود  از 1۴ میلیونی شدن تعداد دوزهای تولیدی 
واکسن کوو ایران برکت خبر داد. وی نوشت:  از 
طریق خطوط اول و دوم تولید در کارخانه واکسن 
ستاد اجرایی فرمان امام تا الان حدود 1۴ میلیون 
دوز واکسن برکت تولید شده است. دانشمندان 
کارخانه تولید واکسن ستاد اجرایی فرمان  با تمام 

توان در حال تولید واکسن برکت هستند.

وام ویژه 1۰۰ میلیونی 
با بازپرداخت هفت ساله 

رویداد۲۴ نوشت: بانک مسکن به دنبال مصوبه 
شورای پول و اعتبار ، به زیر مجموعه خود مجوز 
داد سقف وام مشاغل خانگی را از ۵۰ میلیون تومان 
تا سطح 1۰۰ میلیون تومان در سال 1۴۰۰ افزایش 
دهند. دوره بازپرداخت تسهیلات 1۰۰ میلیونی 

اشتغالزایی  هفت سال در نظر گرفته شده است. 

پشت پرده تسهیلات ۳۰ میلیونی
 لوازم خانگی 

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: 
و  می دهد  بهره  سپرده ها  به  درصد  بانک 1۸ 
مشخص نیست چگونه می خواهد با ۴ درصد به 
مردم کالا بفروشد. عملًا در این شرایط، تولید 
کننده قیمت خود را بالا می برد، بعد به بانک سود 
می دهد و در سوی دیگر بانک می گوید با بهره 

چهار درصد به مردم کالا می فروشد.

زمان واردات 1۲ میلیون دوز
 واکسن دانش آموزی

کریم  همتی، رئیس جمعیت هلال احمر از واردات 
1۲ میلیون دوز واکسن دانش آموزی کرونا طی 

هفته آینده خبر داد.

اصلاحیه 

تاریخ  در  مرغ  رسمی  قیمت  اعلام  خبر  پیرو 
1۴۰۰/۰۶/۳1،  زجاجی رئیس اتحادیه فروشندگان 
مرغ، تخم مرغ و مواد پروتئنی استان قیمت ۲۸ 
هزار تومان را نادرست دانست و قیمت مرغ در 
استان را ۲۴۹۰۰ هزار تومان اعلام کرد. ضمن 

عرض پوزش بدین وسیله اصلاح می شود. 

کسری بودجه به معنای دست کردن
 در جیب مردم است

رئیس مجلس گفت:  واقعیت تلخ این است که 
وقتی کسری بودجه داریم در حقیقت به  معنای 
دست در جیب مردم کردن است، در این شرایط 
در حالی حقوق ها را افزایش می دهیم که قدرت 
خرید مردم پایین آمده است. قالیباف، اولویت اول 
مجلس را نظارت بیان کرد و گفت: با تورم قوانین 
مواجه هستیم لذا باید به نظارت بر اجرای قوانین 
توجه کرده و به سمت تنقیح برویم و صرفا در حد 

نیاز قانونگذاری داشته باشیم. 

آمریکای امروز دیگر آمریکای
 گذشته نیست  

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکای امروز دیگر 
آمریکای گذشته نیست، گفت:  آمریکایی ها حتی 
در تاکتیک هم شکست خورده اند. ارتشی که 
مدرن ترین ارتش جهان است چقدر سرافکنده 
از افغانستان عقب نشینی کرد که اکثر سلاح 
هایش باقی ماند، حالا ما در میدان مرکزی یک 
جبهه وسیع هستیم و بی واهمه از هیچ ارعاب و 
تهدیدی راه مان را پیش می بریم و به اراده الهی 

بر مشکلات غلبه می کنیم.

طرح شفافیت آرای نمایندگان
 اصلاح شد 

عضو هیئت رئیسه مجلس از نهایی شدن اصلاح 
کمیسیون  در  نمایندگان  آرای  شفافیت  طرح 
آیین نامه داخلی مجلس خبر داد. حاجی دلیگانی 
گفت: این طرح به هیئت رئیسه ارائه شده است 
تا در سامانه طرح ها و لوایح مجلس بارگذاری 
شود. وی با بیان اینکه نمایندگان طبق آیین نامه 
داخلی مجلس 1۰ روز فرصت دارند تا پیشنهادات 
خود درباره این طرح را ارائه کنند، افزود: احتمالًا 
نمایندگان درخواستی را داشته باشند که این طرح 

خارج از دستور و با اولویت بررسی شود. 

زمینه برپایی راهپیمایی
 اربعین فراهم شود 

آیت ا... جنتی، دبیر شورای نگهبان از مسئولان 
دولتی و ستاد اربعین خواست زمینه تسهیل سفر 
زوار اربعین حسینی و برپایی هرچه باشکوه تر 

 راهپیمایی اربعین را فراهم کنند.
 هاشمی طبا: هنوز تفاوتی با دولت 

روحانی حس نکردیم

هاشمی طبا، فعال اصلاح طلب گفت: طی چند 
ماهی که دولت جدید روی کار آمده هنوز تفاوتی 
با دولت آقای روحانی حس نکردیم و دولت بر 
اساس همان سیاست ها پیش رفته است. فرق 
جایی است که دولت سیاستی داشته باشد که 
بر مبنای آن برای حل مشکلات اولویت داشته 
باشد. در حالی که دولت می خواهد همه مسائل را 

با هم حل کند و اولویتی ندارد.

کنایه مهاجری به دولت سیزدهم؛ 
نکند رئیس جمهور احمدی نژاد است؟ 

فعال رسانه ای اصولگرا به حضور وزرای دولت 
احمدی نژاد در کابینه رئیسی واکنش نشان داد 
و در کنایه ای خطاب به رئیس دولت سیزدهم 
نژاد  احمدی  واقعی  نکند رئیس جمهور  گفت: 
باشد؟ مهاجری گفت: نگرانم که آقای رئیسی از 
این بازی پنهان بی خبر باشد و روزی چشم باز 
کند و ببیند رئیس جمهور واقعی احمدی نژاد است.

همان فردی که پایش را روی دوش نظام گذاشت 
و بالا رفت و  سپس به همه چیز پشت پا زد.

لاریجانی نامزد انتخابات
 14۰4 می شود؟

دانم  می  بعید  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال 
لاریجانی برای انتخابات مجلس دوازدهم حضور 
جمهوری  ریاست  انتخابات  برای  اما  کند  پیدا 
همچنان داعیه خواهد داشت که وارد این عرصه 
شود. پورمختار گفت: هم اکنون علی لاریجانی 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و مشاور 
مقام معظم رهبری است، بنابراین عملا در عرصه 
سیاسی کشور حضور دارد. از این رو می تواند در 
عرصه سیاسی کشور خیلی موثر باشد و از این 

جایگاه استفاده سیاسی خودش را ببرد. 

 مذاکره برای مذاکره را نمی پذیریم

نماینده مجلس گفت: ما دیگر مذاکره برای مذاکره 
را قبول نداریم و اجازه نمی دهیم که غربی ها برای 
ما تعیین تکلیف کنند. کوثری در واکنش به ادعای 
برخی از روزنامه های اصلاح طلب مبنی بر اینکه 
با مدیرکل آژانس   دولت رئیسی در دیدار اخیر 
انرژی اتمی، اولین توافق خود را با غرب امضا 
کرده است، گفت: در این دیدار به هیچ وجه توافقی 
صورت نگرفته و به طرف مقابل امتیازی داده نشد. 

روحانی و لاریجانی شاید به منتقدان 
جدی نظام تبدیل شوند

جوادی حصار، تحلیلگر اصلاح طلب در پاسخ به 
این سوال که آیا باید منتظر بود تا چهره هایی چون 
لاریجانی یا روحانی به منتقدان جدی نظام تبدیل 
شوند، گفت: بعید نیست که این ظرفیت وجود 
داشته  باشد و هیچ بعید نیست که آنها به منتقدان 
جدی نظام تبدیل شوند. مگر آقای احمدی نژاد 
وقتی سر کار آمد کسی پیش بینی می کرد که این 
شخصیت ذوب در ولایت به منتقد جدی نظام 

تبدیل شود؟

کارآمد بودن کمربند ایمنی خودرو، در همه دنیابه اثبات رسیده است
 نسبت به استفاده از آن ، شک نکنیم

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی- نوبت اول
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را 

فیمابین پیمانکاران واجد شرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
فهرست بهاء 
مورد استفاده

مبلغ ضمانت نامه 
شرکت در فرآیند 

ارجاع کار

1400/41

مناقصه تکمیل 
راه روستایی 
شهاباد بجد 
شهرستان 
بیرجند در 

استان خراسان 
جنوبی

23.748.643.965 ریال3 ماه

فهرست 
بهاء تجمیع 
شده راه ، 

باند فرودگاه 
و زیر سازی 
راه آهن سال 

1400

  1.188.000.000
ریال

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه 
ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:

الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه 
سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت 
اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 

تمدید باشد. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
شرایط مناقصه گران: جهت مناقصه های فوق پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و 
ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و 

دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت سامانه ستاد :

 ساعت 13/00روز پنجشنبه 1400/07/01 لغایت ساعت 14/30 روز سه شنبه 1400/07/06 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از طریق سایت سامانه ستاد :

 ساعت 13/30 روز یکشنبه  1400/07/18
زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سایت سامانه ستاد :

 ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه 1400/07/19
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :
 خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

خراسان جنوبی 
شماره تماس : 9-32342137-056        کدپستی : 9717833115  

متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند.
سامانه:  پشتیبانی  و  راهبری  مرکز  سامانه:  در  عضویت  مراحل  انجام  ستاد جهت  سامانه   اطلاعات 

41934 - 021      دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

تا آخر مهرماه تمدید شد


